


ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ «ǬǶǵǩǨǹǹ»

hcdonbass.com 2

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ǹȗȖȕșȖȘȣ Ȑ ȗȈȘȚȕȍȘȣ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș»
Ȋ ǿȍȔȗȐȖȕȈȚȍ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 2012/2013:

ǹȗȖȕșȖȘȣ ǿȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ
șȍȏȖȕȈ 2012/2013:

Официальный спонсор Официальный партнер Официальный спонсор Официальный спонсорОфициальный спонсор

Официальный спонсорОфициальный спонсор Официальный спонсорОфициальный спонсор Официальный спонсор

Титульный спонсор Генеральный спонсор

Генеральный партнер Генеральный спонсор Официальный спонсор Партнер Партнер Партнер

ПартнерПартнерПартнерПартнер Партнер Интернет-партнер

Официальный спонсор

Информационные партнеры



ǲǽǳ ǲǻǩǶǲ ǵǨǬǭǮǬȃ 2013

hcdonbass.com3

ǲțȉȖȒ «ǵȈȌȍȎȌȣ»

ǲȖȋȌȈ ȘȍȋțȓȧȘȕȣȑ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚ ǲǽǳ ȗȖȌȝȖȌȐȓ Ȓ ȒȖȕȞț Ȑ șȚȘȈșȚȐ ȊȖȒȘțȋ 
ȏȈȊȍȚȕȖȑ ȊȖșȤȔȍȘȒȐ ȕȈȒȈȓȐȓȐșȤ ȌȖ ȗȘȍȌȍȓȈ, ǲȖȕȚȐȕȍȕȚȈȓȤȕȈȧ 
ȝȖȒȒȍȑȕȈȧ ȓȐȋȈ ȖȉȢȧȊȐȓȈ Ȗȉ țȟȘȍȎȌȍȕȐȐ șȗȍȞȐȈȓȤȕȖȋȖ ȚțȘȕȐȘȈ Ȍȓȧ 
ȒȖȔȈȕȌ, ȒȖȚȖȘȣȍ ȕȍ ȗȖȗȈȌțȚ Ȋ ȗȓȍȑ-ȖȜȜ. Ƕȕ ȗȖȓțȟȐȓ ȕȈȏȊȈȕȐȍ 
ǲțȉȖȒ «ǵȈȌȍȎȌȣ». 
ǭȋȖ țȟȈșȚȕȐȒȈȔȐ ȈȊȚȖȔȈȚȐȟȍșȒȐ șȚȈȓȐ ȠȍșȚȤ ȒȖȔȈȕȌ ǯȈȗȈȌȕȖȑ 
ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȐ Ȑ ȟȍȚȣȘȍ ȒȓțȉȈ ș ǪȖșȚȖȒȈ. Ǫ ȥȚȖȔ ȋȖȌț ȥȚȖ: «ǬȖȕȉȈșș» 
(ǬȖȕȍȞȒ), «ǬȐȕȈȔȖ» (ǴȐȕșȒ), «ǺȖȘȗȍȌȖ» (ǵȐȎȕȐȑ ǵȖȊȋȖȘȖȌ), 
«ǪȐȚȧȏȤ» (ǿȍȝȖȊ), «ǹȗȈȘȚȈȒ» (ǴȖșȒȊȈ), «ǬȐȕȈȔȖ» (ǸȐȋȈ), «ȆȋȘȈ» 
(ǽȈȕȚȣ-ǴȈȕșȐȑșȒ), «ǴȍȚȈȓȓțȘȋ» (ǵȖȊȖȒțȏȕȍȞȒ), «ǨȔțȘ» (ǽȈȉȈȘȖȊșȒ) 
Ȑ «ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ» (ǭȒȈȚȍȘȐȕȉțȘȋ).

ǹȐșȚȍȔȈ ȚțȘȕȐȘȈ

ǹȝȍȔȈ ȚțȘȕȐȘȈ ȌȖșȚȈȚȖȟȕȖ ȗȘȖșȚȈ: Ȗȕ ȗȘȖȑȌȨȚ ȗȖ ȒțȉȒȖȊȖȑ șȐșȚȍȔȍ Ȋ 
ȜȖȘȔȈȚȍ «ȗȓȍȑ-ȈțȚ». Ǫ ȒȈȎȌȖȑ Ȑȏ ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȑ ȒȓțȉȈȔ ȗȘȐșȊȈȐȊȈ-
ȦȚșȧ ȕȖȔȍȘȈ ȗȖșȍȊȈ Ȋ ȗȖȘȧȌȒȍ țȉȣȊȈȕȐȧ ȘȍȏțȓȤȚȈȚȖȊ ȗȖ ȐȚȖȋȈȔ 
ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ, ȚȖ ȍșȚȤ ȟȍȔ ȔȍȕȤȠȍ ȖȟȒȖȊ ȕȈȉȘȈȓȈ ȒȖȔȈȕȌȈ 
Ȋ «ȘȍȋțȓȧȘȒȍ», ȚȍȔ ȕȐȎȍ ȍȍ ȕȖȔȍȘ Ȋ ǲțȉȒȍ «ǵȈȌȍȎȌȣ». 
ǺțȘȕȐȘ șȖșȚȖȐȚ Ȑȏ ȒȊȈȓȐȜȐȒȈȞȐȖȕȕȖȋȖ ȘȈțȕȌȈ, Ȋ ȒȖȚȖȘȖȔ ȗȘȐȕȐȔȈȦȚ 
țȟȈșȚȐȍ ȚȖȓȤȒȖ ȒȖȔȈȕȌȣ ǯȈȗȈȌȕȖȑ ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȐ, ȗȖȓțȟȐȊȠȐȍ ȕȖȔȍȘ 
ȗȖșȍȊȈ ș 11-ȋȖ ȗȖ 14-ȑ. ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȥȚȖȋȖ ȘȈțȕȌȈ ȌȊȈ șȐȓȤȕȍȑȠȐȝ 
ȒȖȓȓȍȒȚȐȊȈ ȗȘȖȑȌțȚ Ȋ ȟȍȚȊȍȘȚȤȜȐȕȈȓ. ǲȖȔȈȕȌȣ ǪȖșȚȖȟȕȖȑ ȒȖȕȜȍ-
ȘȍȕȞȐȐ ȕȈȟȐȕȈȦȚ ȘȖȏȣȋȘȣȠ șȖ șȚȈȌȐȐ ȟȍȚȊȍȘȚȤȜȐȕȈȓȈ. ǷȖȉȍȌȐȚȍȓȐ 
¼ ȜȐȕȈȓȖȊ ȊșȚȘȍȚȧȚșȧ Ȋ ȗȖȓțȜȐȕȈȓȍ șȊȖȐȝ ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȑ, ȗȖșȓȍ 
ȟȍȋȖ ȌȊȍ ȓțȟȠȐȍ Ȑȏ ȕȍ ȗȖȗȈȊȠȐȝ Ȋ ȗȓȍȑ-ȖȜȜ ȒȖȔȈȕȌ ȘȈȏȣȋȘȈȦȚ 
ȔȍȎȌț șȖȉȖȑ ǲțȉȖȒ «ǵȈȌȍȎȌȣ».
ǷȘȈȊȖ ȕȈȟȐȕȈȚȤ șȍȘȐȦ ȌȖȔȈ ȗȖȓțȟȈȍȚ ȚȈ ȒȖȔȈȕȌȈ, ȒȖȚȖȘȈȧ ȐȔȍȍȚ 
ȔȍȕȤȠȍ ȖȟȒȖȊ.
ǪȖ ȊȘȍȔȧ ȒȊȈȓȐȜȐȒȈȞȐȖȕȕȖȋȖ ȥȚȈȗȈ ȒȖȔȈȕȌȣ ȗȘȖȊȖȌȧȚ ȌȊȍ ȊșȚȘȍȟȐ. 
ǭșȓȐ ȗȖȉȍȌȐȚȍȓȤ ȕȍ ȊȣȧȊȓȍȕ  – ȝȖȒȒȍȐșȚȖȊ ȎȌȍȚ ȖȊȍȘȚȈȑȔ ȌȖ ȗȍȘȊȖȑ 
ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȖȑ ȠȈȑȉȣ. 

ǹȍȘȐȧ ȔȈȚȟȍȑ ¼ Ȑ ȗȖȓțȜȐȕȈȓȖȊ ȗȘȖȊȖȌȐȚșȧ ȌȖ ȚȘȍȝ ȗȖȉȍȌ ȖȌȕȖȑ Ȑȏ 
ȒȖȔȈȕȌ, ȕȖ ȔȈȒșȐȔȈȓȤȕȖ ȒȖȔȈȕȌȣ ȔȖȋțȚ ȗȘȖȊȍșȚȐ ȟȍȚȣȘȍ ȐȋȘȣ. 
ǭșȓȐ ȗȖȉȍȌȐȚȍȓȤ ȕȍ ȊȣȧȊȓȍȕ, ȚȖ ȕȈȏȕȈȟȈȍȚșȧ ȌȖȗȖȓȕȐȚȍȓȤȕȣȑ 
ȗȍȘȐȖȌ (ȖȊȍȘȚȈȑȔ) ȗȘȖȌȖȓȎȐȚȍȓȤȕȖșȚȤȦ 20 ȔȐȕțȚ. ǰȋȘȈ ȌȓȐȚșȧ ȌȖ 
ȗȍȘȊȖȑ ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȖȑ ȠȈȑȉȣ, ȗȘȐ ȥȚȖȔ ȒȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȖȊȍȘȚȈȑȔȖȊ ȕȍ 
ȖȋȘȈȕȐȟȍȕȖ. ǭșȓȐ ȗȖ ȘȍȏțȓȤȚȈȚȈȔ ȟȍȚȣȘȍȝ ȐȋȘ ȒȖȔȈȕȌȣ ȐȔȍȦȚ 
ȖȌȐȕȈȒȖȊȖȍ ȒȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȗȖȉȍȌ – ȋȖȚȖȊȤȚȍșȤ Ȓ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȔ 
ȉȘȖșȒȈȔ.

ǰȋȘȈ șȚȖȐȚ șȊȍȟ?

ǷȖȔȐȔȖ șȈȔȖȋȖ ȒțȉȒȈ, ȗȖȉȍȌȐȚȍȓȧ ǲțȉȒȈ «ǵȈȌȍȎȌȣ»  ȎȌȍȚ Ȑ 
ȌȍȕȍȎȕȣȑ ȗȘȐȏ Ȋ ȘȈȏȔȍȘȍ 15 ȔȐȓȓȐȖȕȖȊ Șțȉȓȍȑ, Ȉ ȚȈȒȎȍ ȗȘȐȕȈȌȓȍ-
ȎȈȡȍȍ ǲǽǳ ȗȘȈȊȖ ȊȣȉȖȘȈ Ȋ ȗȍȘȊȖȔ ȘȈțȕȌȍ ǬȘȈȜȚȈ ȦȕȐȖȘȖȊ ǲǽǳ 
2013 ȋȖȌȈ. 
ǼȐȕȈȓȐșȚ ǲțȉȒȈ «ǵȈȌȍȎȌȣ» ȗȖȓțȟȐȚ 8 ȔȐȓȓȐȖȕȖȊ, Ȉ ȗȖȓțȜȐȕȈȓȐșȚȣ 
– ȗȖ 3 ȔȐȓȓȐȖȕȈ Șțȉȓȍȑ.

ǿȚȖ ȋȖȊȖȘȧȚ Ȋ «ǬȖȕȉȈșșȍ»?

ǭȊȋȍȕȐȑ ǬȈȌȖȕȖȊ: Ǭȓȧ Ȕȍȕȧ ȥȚȖȚ ȚțȘȕȐȘ ȐȕȚȍȘȍșȍȕ șȍȑȟȈș. ȇ 
ȕȐȒȖȋȌȈ ȕȍ ȗȘȐȕȐȔȈȓ țȟȈșȚȐȧ Ȋ șȖșȚȧȏȈȕȐȧȝ ȚȈȒȖȋȖ ȘȖȌȈ, ȒȖȋȌȈ Țȣ Ȑ 
Ȋ ȗȓȍȑ-ȖȜȜ ȕȍ ȗȖȗȈȓ, ȕȖ Ȑ șȍȏȖȕ Ȍȓȧ Țȍȉȧ ȕȍ ȏȈȒȖȕȟȐȓșȧ. ǷȖșȔȖ-
ȚȘȐȔ, ȉțȌȍȚ ȐȕȚȍȘȍșȕȖ ȗȖȉȖȘȖȚȤșȧ.
ǲȘȐșȚȖȜȍȘ ǽȖȓȚ: ǩȖȘȤȉȈ ȏȈ ȥȚȖȚ ȒțȉȖȒ ȊȘȧȌ ȓȐ ȉțȌȍȚ ȗȘȖșȚȖȑ, ȕȖ 
«ǬȖȕȉȈșș» ȒȖȔȈȕȌȈ ȊȣșȖȟȈȑȠȍȋȖ țȘȖȊȕȧ, Ȑ ȐȔȍȍȚ Ȋșȍ ȠȈȕșȣ, ȟȚȖȉȣ 
șȚȈȚȤ ȗȖȉȍȌȐȚȍȓȍȔ ȥȚȖȋȖ ȚțȘȕȐȘȈ. ǷȖȟȍȔț ȉȣ Ȑ ȕȍȚ? ǪȖșȍȔȕȈȌȞȈȚȖȍ 
ȔȍșȚȖ Ȋ ǲǽǳ Ȑ ȌȍȊȧȚȖȍ Ȋ ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȐ  – ȥȚȖ ȖȟȍȕȤ ȕȍȗȓȖȝȖȑ 
ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȤ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȋȖȊȖȘȐȚ șȈȔ ȏȈ șȍȉȧ. ǲ ȚȖȔț Ȏȍ ț ȕȈș ȖȟȍȕȤ 
ȝȖȘȖȠȐȑ șȖșȚȈȊ ȐȋȘȖȒȖȊ, ȒȖȚȖȘȣȍ ȝȖȚȧȚ ȗȘȖȌȖȓȎȐȚȤ ȊȣșȚțȗȈȚȤ ȏȈ 
«ǬȖȕȉȈșș» Ȑ Ȋ șȓȍȌțȦȡȍȔ șȍȏȖȕȍ, ȕȖ ȗȖȒȈ ȟȚȖ ȕȍ ȐȔȍȦȚ ȒȖȕȚȘȈȒȚȖȊ, 
ȗȖȚȖȔț Ȕȣ ȐȏȖ Ȋșȍȝ șȐȓ ȉțȌȍȔ șȚȈȘȈȚȤșȧ ȗȖȒȈȏȈȚȤ șȍȉȧ ș ȕȈȐȓțȟȠȍȑ 
șȚȖȘȖȕȣ. Ǩ ȒȈȒ ȗȖȒȈȏȈȚȤ, ȕȍ ȏȈȊȖȍȊȈȊ ȚȘȖȜȍȑ? 
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ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ 
șȍȏȖȕȈ 2012/2013:
ǹǵǨǱǷǭǸȃ
ǳțȟȠȐȑ șȕȈȑȗȍȘ ǽǲ "ǬȖȕȉȈșș" șȘȍȌȐ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȝ -  ǪȈȞȓȈȊ ǵȍȌȖȘȖșȚ   38-ȍ ȔȍșȚȖ șȘȍȌȐ șȕȈȑȗȍȘȖȊ-ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȝ ǲǽǳ

ǳțȟȠȐȑ șȕȈȑȗȍȘ ǽǲ "ǬȖȕȉȈșș" șȘȍȌȐ ȏȈȡȐȚȕȐȒȖȊ -  ǷȍȚȍȘ ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ 9-ȍ ȔȍșȚȖ șȘȍȌȐ șȕȈȑȗȍȘȖȊ-ȏȈȡȐȚȕȐȒȖȊ ǲǽǳ

ǨǹǹǰǹǺǭǵǺȃ
ǳțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» șȘȍȌȐ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȝ -  ǭȊȋȍȕȐȑ ǬȈȌȖȕȖȊ  30-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ǲǽǳ șȘȍȌȐ ȈșșȐșȚȍȕȚȖȊ-ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȝ

ǳțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» șȘȍȌȐ  ȏȈȡȐȚȕȐȒȖȊ -  ǲȓȥȑ ǻȐȓșȖȕ   37-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ǲǽǳ șȘȍȌȐ ȈșșȐșȚȍȕȚȖȊ-ȏȈȡȐȚȕȐȒȖȊ

ǩǶǴǩǨǸǬǰǸȃ

ǷǶǳǭǯǵǶǹǺȄ

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǳțȟȠȐȑ ȉȖȔȉȈȘȌȐȘ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» șȘȍȌȐ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȝ -  ǭȊȋȍȕȐȑ ǬȈȌȖȕȖȊ  27-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ȓȐȋȍ ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ

ǳțȟȠȐȑ ȉȖȔȉȈȘȌȐȘ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» șȘȍȌȐ ȏȈȡȐȚȕȐȒȖȊ -  ǷȍȚȍȘ ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ  19-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ȓȐȋȍ ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ

ǷȖȒȈȏȈȚȍȓȤ ȗȖȓȍȏȕȖșȚȐ șȘȍȌȐ ȏȈȡ. (+10) -   ǲȓȥȑ ǻȐȓșȖȕ   24-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ȓȐȋȍ ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ

ǷȖȒȈȏȈȚȍȓȤ ȗȖȓȍȏȕȖșȚȐ șȘȍȌȐ ȕȈȗ. (+8) -   ǪȈȞȓȈȊ ǵȍȌȖȘȖșȚ   53-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ȓȐȋȍ ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ

ǺȘȐ ȊȘȈȚȈȘȧ "ǬȖȕȉȈșșȈ" ȗȖȗȈȓȐ Ȋ ǺǶǷ-30 ȗȖ ȗȘȖȞȍȕȚț ȖȚȘȈȎȍȕȕȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ Ȑ ȒȖȥȜȜȐȞȐȍȕȚț ȕȈȌȍȎȕȖșȚȐ. 
ǲȘȐșȚȖȜȍȘ ǽȖȓȚ  - ȓțȟȠȐȑ ȗȖ ȗȘȖȞȍȕȚț ȖȚȘȈȎȍȕȕȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ - 91.6%( 19-ȍ ȔȍșȚȖ Ȋ ǲǽǳ ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ).
ȇȕ ǳȈȞȖ ș 91.3% - ȊȚȖȘȖȑ Ȋ ȒȖȔȈȕȌȍ Ȑ 24-ȑ Ȋ ȓȐȋȍ.
ȅȘȐȒ ȅȘșȉȍȘȋ Ȋ șȍȏȖȕȍ ȖȚȘȈȏȐȓ 91.2%, Ȗȕ 26-ȑ Ȋ ȓȐȋȍ.

ǷȖ ȒȖȥȜȜȐȞȐȍȕȚț ȕȈȌȍȎȕȖșȚȐ ȓțȟȠȐȔ ȊȘȈȚȈȘȍȔ șȚȈȓ ȇȕ ǳȈȞȖ, Ȗȕ 20-ȑ ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ Ȋ șȐȓȤȕȍȑȠȍȑ ȓȐȋȍ ǭȊȘȖȗȣ. ǪȚȖȘȖȑ 
ȗȖ ȥȚȖȔț ȗȖȒȈȏȈȚȍȓȦ Ȋ ȒȖȔȈȕȌȍ ȠȊȍȌșȒȐȑ ȋȖȓȒȐȗȍȘ ȅȘȐȒ ȅȘșȉȍȘȋ. Ƕȕ Ȏȍ 26-Ȗȑ ȊȘȈȚȈȘȤ ȗȖ ȕȈȌȍȎȕȖșȚȐ Ȋ ȓȐȋȍ. ǲȘȐș ǽȖȓȚ ȏȈȕȧȓ 
27-ȍ ȔȍșȚȖ ȗȖ ȒȖȥȜȜȐȞȐȍȕȚț ȕȈȌȍȎȕȖșȚȐ Ȋ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȔ șȍȏȖȕȍ.
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ǩȖȓȤȠȍ ȜȈȒȚȖȊ
ǲȖȔț ȈȊȚȖȋȘȈȜ?

ǨȊȚȖȋȘȈȜ-șȍșșȐȐ ȝȖȒȒȍȐșȚȖȊ Ȋ ȒȓțȉȕȖȔ FanShop șȚȈȕȖȊȧȚșȧ Ȍȓȧ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» ȌȖȉȘȖȑ ȚȘȈȌȐȞȐȍȑ. 
Ǫ ȜȍȊȘȈȓȍ ȈȊȚȖȋȘȈȜȣ ȘȈȏȌȈȊȈȓȐ ȓȐȌȍȘȣ ȈȚȈȒ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ ǭȊȋȍȕȐȑ ǬȈȌȖȕȖȊ Ȑ ǬȔȐȚȘȐȑ ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ, Ȉ ȚȈȒȎȍ șȚȘȈȎ ȊȖȘȖȚ ǲȘȐșȚȖȜȍȘ 
ǽȖȓȚ. ǶșȕȖȊȕȣȔȐ "ȓȦȉȐȚȍȓȧȔȐ" ȗȖȌȗȐșȍȑ ȖȒȈȏȈȓȐșȤ ȌȍȚȐ. ǷȖȌȗȐșȣȊȈȓȐ ȒȈȒ ȏȈȘȈȕȍȍ ȗȘȐȗȈșȍȕȕȣȍ ȗȘȖȋȘȈȔȔȒȐ, ȒȈȓȍȕȌȈȘȐ, ȝȖȒȒȍȑȒȐ, 
ȒȈȘȚȖȟȒȐ Ȑ ȌȈȎȍ ȒȖȕȤȒȐ, ȚȈȒ Ȑ Ȓțȗȓȍȕȕȣȍ ȗȘȧȔȖ ȕȈ ȔȍșȚȍ ȠȈȘȜȣ, șȊȐȚȍȘȈ Ȑ ȒȓȦȠȒȐ.
"ǩȍȏțșȓȖȊȕȖ, ȗȖȌȖȉȕȣȍ ȔȍȘȖȗȘȐȧȚȐȧ ȕțȎȕȣ Ȑ ȕȈȔ, Ȑ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȈȔ. ǷȖșȒȖȓȤȒț ȋȌȍ, ȒȈȒ ȕȍ Ȋ ȚȈȒȖȑ ȕȍȜȖȘȔȈȓȤȕȖȑ ȖȉșȚȈȕȖȊȒȍ Ȕȣ ȔȖȎȍȔ 
ȗȖȖȉȡȈȚȤșȧ ș ȕȐȔȐ Ȑ șȒȈȏȈȚȤ "șȗȈșȐȉȖ" ȓȦȌȧȔ ȏȈ ȚȖ, ȟȚȖ ȖȕȐ ȗȘȐȝȖȌȧȚ Ȑ ȗȖȌȌȍȘȎȐȊȈȦȚ ȕȈș ȕȈ ȔȈȚȟȈȝ?!", - ȖȚȔȍȚȐȓ ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ.
ǺȘȈȌȐȞȐȧ ȈȊȚȖȋȘȈȜ-șȍșșȐȑ ȗȘȖȌȖȓȎȐȚșȧ Ȑ Ȋ ȔȈȘȚȍ. ǹȓȍȌȐȚȍ ȏȈ ȕȖȊȖșȚȧȔȐ ȕȈ ȖȜȐȞȐȈȓȤȕȖȔ șȈȑȚȍ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș»

ǬȈȌȖȕȖȊ, ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ Ȑ ǽȖȓȚ ȗȖȉȣȊȈȓȐ … Ȋ ǺȊȐȚȚȍȘȍ

ǷȖȔȐȔȖ ȈȊȚȖȋȘȈȜ –șȍșșȐȑ, ȐȋȘȖȒȐ ȖȚȊȍȚȐȓȐ ȕȈ ȊȖȗȘȖșȣ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȖȊ Ȋ ǺȊȐȚȚȍȘȍ. ǷȍȘȊȣȔ ȌȍȘȎȈȚȤ șȓȖȊȖ ȗȍȘȍȌ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȈȔȐ ȊȣȗȈȓȖ 
ǭȊȋȍȕȐȦ ǬȈȌȖȕȖȊț, ȚȊȐȚȚȍȘ-ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȧ ș ȒȖȚȖȘȣȔ ȏȈȕȧȓȈ ȉȖȓȍȍ ȟȈșȈ. ǿȍȘȍȏ ȕȍȌȍȓȦ ȗȖșȓȍ ȖȌȕȖȑ Ȑȏ ȌȕȍȊȕȣȝ ȚȘȍȕȐȘȖȊȖȒ  ȕȈ ȊȖȗȘȖșȣ 
ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȖȊ țȎȍ ȖȚȊȍȟȈȓ ȌȘțȋȖȑ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȑ «ǬȖȕȉȈșșȈ» - ǬȔȐȚȘȐȑ ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ. CȈȔȖȑ ȌȓȐȚȍȓȤȕȖȑ ȖȒȈȏȈȓȈșȤ ǺȊȐȚȚȍȘ-ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȧ 
ǲȘȐșȚȖȜȍȘȈ ǽȖȓȚȈ – Ȗ ȕȈșȚȘȖȍ ȕȈ ȐȋȘț, șȍȔȤȍ Ȑ ȔțȏȣȒȍ ȊȘȈȚȈȘȤ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ ȘȈșșȒȈȏȣȊȈȓ ȗȖȟȚȐ ȌȊȈ ȟȈșȈ. 
ǲȖȘȖȚȒȐȍ ȖȚȊȍȚȣ ȔȖȎȕȖ ȗȘȖȟȍșȚȤ Ȋ ȖȜȐȞȐȈȓȤȕȖȔ ǺȊȐȚȚȍȘȍ ȒȓțȉȈ, ȖȚȜȐȓȤȚȘȖȊȈȊ ȏȈȗȐșȐ  ȗȖ ȝȥȠȚȥȋȈȔ #dadonov , # Kagay_11 Ȑ #Cholt31, Ȉ 
ȗȖȓȕȣȍ, ȕȍ ȖȋȘȈȕȐȟȍȕȕȣȍ ȓȐȔȐȚȖȔ Ȋ 140 ȏȕȈȒȖȊ, ȒȈȒ ȥȚȖ ȗȘȐȕȧȚȖ Ȋ ǺȊȐȚȚȍȘ – ȕȈ ȖȜȐȞȐȈȓȤȕȖȔ șȈȑȚȍ ȒȓțȉȈ.

ǷȍȘȊȣȑ ȘȈȏ Ȋ ȗȍȘȊȣȑ ȒȓȈșș

ǪȘȈȚȈȘȤ ǽǲ "ǬȖȕȉȈșș" ǲȘȐșȚȖȜȍȘ ǽȖȓȚ ȗȖȉȣȊȈȓ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȖȑ ȖȉȡȍȖȉȘȈȏȖȊȈȚȍȓȤȕȖȑ ȠȒȖȓȍ I-III șȚțȗȍȕȍȑ ȹ2. 
ǵȈ ȋȖȓȒȐȗȍȘȈ ȉȣȓȈ ȊȖȏȓȖȎȍȕȈ ȗȖȟȍȚȕȈȧ ȔȐșșȐȧ ȕȈȋȘȈȌȐȚȤ ȗȖȉȍȌȐȚȍȓȍȑ ȒȖȕȒțȘșȈ ȘȐșțȕȒȖȊ ȝȖȒȒȍȑȕȖȑ ȚȍȔȈȚȐȒȐ. 
ǷȖșȓȍ ȊȘțȟȍȕȐȧ ȗȖȌȈȘȒȖȊ 27-ȓȍȚȕȐȑ ȊȘȈȚȈȘȤ ȗȘȖȊȍȓ ȐȔȗȘȖȊȐȏȐȘȖȊȈȕȕțȦ ȈȊȚȖȋȘȈȜ-șȍșșȐȦ, Ȉ țȟȐȚȍȓȧ țșȚȘȖȐȓȐ Ȍȓȧ ǲȘȐșȈ ȕȍȉȖȓȤȠțȦ 
ȥȒșȒțȘșȐȦ ȗȖ ȠȒȖȓȍ. 
"ȇ ȊȗȍȘȊȣȍ ȗȖȗȈȓ ȕȈ ȝȖȒȒȍȑ șȖȊșȍȔ ȔȈȓȍȕȤȒȐȔ ȘȍȉȍȕȒȖȔ. ǶȚȍȞ, ȒȖȚȖȘȣȑ Ȑ șȈȔ ȒȖȋȌȈ-ȚȖ ȏȈȕȐȔȈȓșȧ ȝȖȒȒȍȍȔ, ȗȘȐȊȍȓ Ȕȍȕȧ ȕȈ ȔȈȚȟ Ȋ ǪȈȕȒțȊȍ-
Șȍ. ǺȖȋȌȈ ȧ ȗȖȕȧȓ, ȟȍȔ ȝȖȟț ȏȈȕȐȔȈȚȤșȧ. ǰ ȊȖȚ țȎȍ 25 ȓȍȚ ȧ ȐȋȘȈȦ Ȋ ȝȖȒȒȍȑ, Ȑ, ȗȖȝȖȎȍ, ȌȍȓȈȦ ȥȚȖ ȕȍȗȓȖȝȖ. ǩȣȚȤ ȔȖȎȍȚ ȒȚȖ-ȚȖ Ȑȏ ȥȚȐȝ ȌȍȚȍȑ 
ȚȖȎȍ ȗȘȐȌȍȚ ȕȈ ȔȈȚȟ "ǬȖȕȉȈșșȈ" Ȑ ȘȍȠȐȚ: "ǽȖȟț ȏȈȕȐȔȈȚȤșȧ ȝȖȒȒȍȍȔ". ǵȈȠȈ ȒȖȔȈȕȌȈ ȐȋȘȈȍȚ ȕȍ ȚȖȓȤȒȖ Ȍȓȧ ȊȏȘȖșȓȣȝ, Ȉ Ȑ Ȍȓȧ ȌȍȚȊȖȘȣ, ȚȖȟȕȍȍ 
Ȋ ȗȍȘȊțȦ ȖȟȍȘȍȌȤ Ȍȓȧ ȌȍȚȊȖȘȣ. ǪȍȌȤ ȖȕȐ ȕȈȠȐ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȐ Ȋ ȉțȌțȡȍȔ, Ȉ ȗȖȚȖȔț ȖȟȍȕȤ ȊȈȎȕȖ ȊȖșȗȐȚȣȊȈȚȤ Ȋ ȕȐȝ ȓȦȉȖȊȤ Ȓ ȝȖȒȒȍȦ țȎȍ 
șȍȑȟȈș", - ȖȚȔȍȚȐȓ ǽȖȓȚ.

ǩȖȓȍȓȤȡȐȞȒȐȑ ȌȍșȈȕȚ Ȋ ǸȐȋȍ
ǵȈ ȔȈȚȟȈȝ «ǬȖȕȉȈșșȈ» ȗȘȖȚȐȊ ȘȐȎșȒȖȋȖ «ǬȐȕȈȔȖ»  Ȋ ǸȐȋȍ, ȒȖȚȖȘȣȍ ȗȘȖȠȓȐ Ȋ ȘȈȔȒȈȝ ǲțȉȒȈ «ǵȈȌȍȎȌȣ», ȗȖȉȣȊȈȓȐ  ȉȖȓȍȍ 40 țȟȍȕȐȒȖȊ 
țȟȍȉȕȖ-ȊȖșȗȐȚȈȚȍȓȤȕȖȋȖ ȒȖȔȗȓȍȒșȈ «ǶȉȡȍȖȉȘȈȏȖȊȈȚȍȓȤȕȈȧ ȠȒȖȓȈ I-II șȚțȗȍȕȍȑ ȹ 1 – ȓȐȞȍȑ «ǹȗȍȒȚȘ» ȋ. ǺȖȘȍȏȈ. ǵȍ ȚȈȒ ȌȈȊȕȖ ȕȈ ȉȈȏȍ ȥȚȖȋȖ 
țȟȍȉȕȖȋȖ ȏȈȊȍȌȍȕȐȧ ȉȣȓ ȖȘȋȈȕȐȏȖȊȈȕ ȜȈȕ-Ȓȓțȉ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȖȟȍȕȤ ȈȒȚȐȊȕȖ ȗȖȌȌȍȘȎȐȊȈȍȚ «ǬȖȕȉȈșș» ȕȈ ȌȖȔȈȠȕȐȝ ȔȈȚȟȈȝ. «ǵȈȠ ȜȈȕ-Ȓȓțȉ ȊșȍȔȐ 
șȐȓȈȔȐ șȚȈȘȈȍȚșȧ ȗȖȌȌȍȘȎȐȊȈȚȤ «ǬȖȕȉȈșș» ȊȖ ȊȘȍȔȧ ȌȖȔȈȠȕȐȝ ȔȈȚȟȍȑ, ȕȖ ȕȈșȚȖȧȡȐȍ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȐ ȌȖȓȎȕȣ ȉȣȚȤ ș ȒȖȔȈȕȌȖȑ ȊșȍȋȌȈ – Ȑ ȌȖȔȈ, 
Ȑ ȕȈ ȊȣȍȏȌȍ, Ȑ ȊȖ ȊȘȍȔȧ ȗȖȉȍȌ, Ȑ ȘȈȏȌȍȓȧȚȤ ȋȖȘȍȟȤ ȗȖȘȈȎȍȕȐȑ. ǰ ȖȟȍȕȤ ȏȌȖȘȖȊȖ, ȟȚȖ ȕȈȔ țȌȈȓȖșȤ ȗȖȉȣȊȈȚȤ ȕȈ ȊȣȍȏȌȍ! ȇ ȕȐȒȖȋȌȈ ȕȍ ȉȣȓ ȏȈ 
ȋȘȈȕȐȞȍȑ. ǸȐȋȈ ȖȒȈȏȈȓȈșȤ ȟțȌȍșȕȣȔ ȔȍșȚȖȔ, ȖșȖȉȍȕȕȖ șȚȈȘȣȑ ȋȖȘȖȌ, ȋȌȍ Ȕȣ ȉȣȓȐ ȕȈ ȥȒșȒțȘșȐȐ.  ǲȖȕȍȟȕȖ, ȊȖȏȊȘȈȡȈȓȐșȤ Ȕȣ șȖ șȔȍȠȈȕȕȣȔȐ 
ȟțȊșȚȊȈȔȐ: ș ȖȌȕȖȑ șȚȖȘȖȕȣ – ȘȈȌȖșȚȤ ȏȈ ȗȍȘȊțȦ ȐȋȘț, ș ȌȘțȋȖȑ –ȖȉȐȌȕȖ ȏȈ ȗȖȘȈȎȍȕȐȍ. ǵȖ, ȕȈȌȍȦșȤ, ȟȚȖ ȌȖȔȈ «ǬȖȕȉȈșș» ȊȣȐȋȘȈȍȚ. Ǩ Ȕȣ ȕȈ 
ȌȖȔȈȠȕȐȝ ȔȈȚȟȈȝ șȌȍȓȈȍȔ Ȋșȍ Ȍȓȧ ȗȖȉȍȌȣ ȕȈȠȍȑ  ȓȦȉȐȔȖȑ ȒȖȔȈȕȌȣ!», - ȘȈșșȒȈȏȈȓ ȗȘȍȏȐȌȍȕȚ ȜȈȕ-ȒȓțȉȈ ǲȖșȚȧ ǲțȏȤȔȐȕ. 
ǷȖȍȏȌȒȈ ȉȣȓȈ ȖȘȋȈȕȐȏȖȊȈȕȈ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș». ǯȕȈȟȐȚȍȓȤȕțȦ ȗȖȔȖȡȤ ȗȘȐ ȖȜȖȘȔȓȍȕȐȐ ȌȖȒțȔȍȕȚȖȊ Ȑ ȗȖȓțȟȍȕȐȐ ȊȐȏ ȖȒȈȏȈȓȖ ȗȖșȖȓȤșȚȊȖ 
ǳȈȚȊȐȑșȒȖȑ ǸȍșȗțȉȓȐȒȐ Ȋ ǻȒȘȈȐȕȍ Ȑ ȓȐȟȕȖ ȔȐȕȐșȚȘ ȐȕȖșȚȘȈȕȕȣȝ Ȍȍȓ ǳȈȚȊȐȐ ȅȌȋȈȘș ǸȐȕȒȍȊȐȟș.
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ǪȘȈȚȈȘȤ

05.06.1985 
193 șȔ
103 Ȓȋ
ǹȀǨ

ȆȘȐȑ
ǹǰǳȄǵǰǾǲǰǱ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

14.01.1992

175 șȔ
73 Ȓȋ 
ǸȖșșȐȧ

ǲȓȥȑ
ǻǰǳǹǶǵ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

05.04.1983

183 șȔ
88 Ȓȋ
ǹȀǨ 

ǹȚȍȗȈȕ
ǫǶǸȇǿǭǪǹǲǰǽ

ǪȘȈȚȈȘȤ

26.06.1985

178 șȔ
77 Ȓȋ 
ǩȍȓȈȘțșȤ

ȅȘȐȒ
ȅǸǹǩǭǸǫ

ǪȘȈȚȈȘȤ

08.03.1982

182 șȔ
77 Ȓȋ
ȀȊȍȞȐȧ

ǬȔȐȚȘȐȑ
ǩǭǸǭǯǰǵ

ǪȘȈȚȈȘȤ

01.12.1992 
180 șȔ
79 Ȓȋ
ǻȒȘȈȐȕȈ

ȇȕ
ǳǨǾǶ

ǪȘȈȚȈȘȤ

01.12.1981

181 șȔ
83 Ȓȋ 
ǹȓȖȊȈȒȐȧ

ǷȍȚȍȘ
ǷǶǬǽǸǨǬǹǲǰ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

10.12.1979

187 șȔ
92 Ȓȋ
ǹȓȖȊȈȒȐȧ

ǹȍȘȋȍȑ
ǷǭǸǭǺȇǫǰǵ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

19.04.1984

184 șȔ 
92 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǶșȒȈȘș
ǩǨǸǺǻǳǰǹ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

21.01.1987 
190 șȔ 
92 Ȓȋ 
ǳȈȚȊȐȧ 

ǪȐȚȈȓȐȑ
ǳȆǺǲǭǪǰǿ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

04.04.1980

177 șȔ
81 Ȓȋ 
ǻȒȘȈȐȕȈ

ȇȕ
ǲǶǳǨǸǮ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

22.11.1986

190 șȔ
92 Ȓȋ 
ǿȍȝȐȧ

ǹȍȘȋȍȑ
ǺǭǸǭȁǭǵǲǶ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

28.12.1991

190 șȔ
92 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ 

ǷȈșȐ
ǷǻǱǹǺǶǳǨ

ǯȈȡȐȚȕȐȒ

16.09.1978

182 șȔ
80 Ȓȋ
ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǬǶǵǭǾǲ, ǻǲǸǨǰǵǨ

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǩȖȘȐș ǪȐȒȚȖȘȖȊȐȟ ǲǶǳǭǹǵǰǲǶǪ
ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ ȒȓțȉȈ

ǹȍȘȋȍȑ ȆȘȤȍȊȐȟ ȀǨǲǻǸǶǪ
ǪȐȞȍ-ȗȘȍȏȐȌȍȕȚ - ǫȍȕȍȘȈȓȤȕȣȑ ȔȍȕȍȌȎȍȘ

ǴȐȘȖșȓȈȊ ǴǰǲǳǶȀǶǪǰǿ
ǰ.Ȗ. ȋȓȈȊȕȖȋȖ ȚȘȍȕȍȘȈ

ǼȘȍȌȘȐȒ
ǷǭǺǺǭǸǹǹǶǵ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

10.06.1987

178 șȔ
81 Ȓȋ
ȀȊȍȞȐȧ
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ǷȍȚȚȍȘȐ
ǪǰǸǺǨǵǭǵ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

28.05.1986

186 șȔ
89 Ȓȋ
ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ

ǪȈȞȓȈȊ
ǵǭǬǶǸǶǹǺ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

16.03.1982

186 șȔ
86 Ȓȋ
ǿȍȝȐȧ

ȇȕȐ
ǺǻǷǷǻǸǨǱǵǭǵ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

30.03.1980

180 șȔ
80 Ȓȋ
ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ

ǳțȒȈȠ
ǲǨȀǷǨǸ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

23.09.1985

189 șȔ
97 Ȓȋ
ǿȍȝȐȧ

ǬȍȕȐș
ǲǶǿǭǺǲǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

27.03.1980

180 șȔ
82 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǭȋȖȘ
ǴǶǸǶǯǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

23.04.1995 

181 șȔ
75 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǪȓȈȌȐșȓȈȊ
ȀǨǳǰǴǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

23.09.1993 

187 șȔ
85 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǺțȖȔȈș
ǲǰǰǹǲǰǵǭǵ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

07.10.1986

174 șȔ
78 Ȓȋ 
ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ

ǸȥȕȌȐ
ǸǶǩǰǺǨǱǳ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

12.10.1975

180 șȔ
91 Ȓȋ
ǲȈȕȈȌȈ 

ǭȊȋȍȕȐȑ
ǵǰǲǰǼǶǸǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

20.03.1993

180 șȔ
68 Ȓȋ
ǻȒȘȈȐȕȈ

ǬȔȐȚȘȐȑ
ǺǨǸǨǹǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

12.05.1991

184 șȔ
77 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǺȖȔȈȠ
ǴǨǺǶǻȀǭǲ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

15.06.1992 

190 șȔ
87 Ȓȋ
ǹȓȖȊȈȒȐȧ

ǴȈȒșȐȔ
ǲǪǰǺǿǭǵǲǶ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

13.03.1990

182 șȔ
77 Ȓȋ 
ǻȒȘȈȐȕȈ

ǹȍȘȋȍȑ
ǪǨǸǳǨǴǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

21.07.1978

180 șȔ
92 Ȓȋ
ǻȒȘȈȐȕȈ

ǭȊȋȍȕȐȑ
ǩǭǳǻǽǰǵ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

20.08.1983 

180 șȔ
80 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǴȈȒșȐȔ
ǴǨǸǺȃȀǲǶ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

06.07.1994

177 șȔ
74 Ȓȋ
ǻȒȘȈȐȕȈ

ǭȊȋȍȕȐȑ
ǬǨǬǶǵǶǪ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

12.03.1989

179 șȔ
76 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ

ǪȐȚȈȓȐȑ
ǬǶǵǰǲǨ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

12.05.1982

182 șȔ
82 Ȓȋ
ǻȒȘȈȐȕȈ

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ
ǴǨǺǭǸǻǽǰǵ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

17.10.1981

183 șȔ
90 Ȓȋ
ǻȒȘȈȐȕȈ

ǬȔȐȚȘȐȑ
ǲǨǫǨǸǳǰǾǲǰǱ

ǵȈȗȈȌȈȦȡȐȑ

01.08.1989

176 șȔ
74 Ȓȋ
ǸȖșșȐȧ
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ǴȐȒȈȥȓȤ ǺȍȓȓȤȒȊȐșȚ   19.09.1979     ȀȊȍȞȐȧ 

ǴȈȘȐș ȆȟȍȘș      18.06.1987     ǳȈȚȊȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǸǰǫǨ, ǳǨǺǪǰȇ

ȆȘȐș ǹǨǪǰǾǲǰǹ
ǷȘȍȌșȍȌȈȚȍȓȤ șȖȊȍȚȈ

ȆȘȐș ǶǷǻǳȄǹǲǰǹ
ǫȍȕȍȘȈȓȤȕȣȑ ȔȍȕȍȌȎȍȘ

ǨȘȚȐș ǨǩǶǳǹ
ǰ.Ȗ. ȋȓȈȊȕȖȋȖ ȚȘȍȕȍȘȈ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǸȖȌȘȐȋȖ ǳȈȊȐȕȤȠ    03.08.1974     ǳȈȚȊȐȧ 

ǨȘȊȐȌș ǸȍȒȐș      01.01.1979     ǳȈȚȊȐȧ 

ǲȘȐȠȤȧȕȐș ǸȍȌȓȐȝș   15.01.1981     ǳȈȚȊȐȧ 

ǲȘȐșȚȈȗș ǹȖȚȕȐȍȒș   29.01.1987     ǳȈȚȊȐȧ 

ǫțȕȚȐș ǫȈȓȊȐȕȤȠ    25.01.1986     ǳȈȚȊȐȧ 

ǭȒȈȉș ǸȍȌȓȐȝș     29.03.1982     ǳȈȚȊȐȧ 

ǶșȒȈȘș ǾȐȉțȓȤșȒȐș   09.04.1988     ǳȈȚȊȐȧ 

ǴȈȘȚȐȕȤȠ ǷȖȘȍȑș    06.07.1991     ǳȈȚȊȐȧ 

2

6

9

11

13

14

44

77

32

37

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǴȈȘȚȐȕȤȠ ǲȈȘșțȔș   26.02.1986     ǳȈȚȊȐȧ 

ǨȕȌȘȐș ǬȎȍȘȐȕȤȠ    14.02.1988     ǳȈȚȊȐȧ 

ǷȖȓ ȁȍȝțȘȈ      30.11.1985     ǲȈȕȈȌȈ

ǸȈȑȚȐș ǰȊȈȕȈȕș     03.01.1979     ǳȈȚȊȐȧ 

ǪȐȚȈȓȐȑ ǷȈȊȓȖȊ     17.06.1989     ǳȈȚȊȐȧ 

ǴȐȒș ǰȕȌȘȈȠȐș     30.09.1990     ǳȈȚȊȐȧ 

ǸȖȉȍȘȚș ǩțȒȈȘȚș    27.06.1990     ǳȈȚȊȐȧ 

ǫțȕȈȘș ǹȒȊȖȘȞȖȊ    13.01.1990     ǳȈȚȊȐȧ 

ǬȎȍȔȐ ǬȎȖȕșȖȕ    23.01.1982     ǲȈȕȈȌȈ 

ǫȐȕȚș Ǵȍȑȧ       04.09.1987     ǳȈȚȊȐȧ

ȆȘȐș ǻȗȐȚȐș       16.06.1991     ǳȈȚȊȐȧ 

ǴȈȘȐș ǩȐȟȍȊșȒȐș     03.08.1991     ǳȈȚȊȐȧ 

ȅȓȊȐȑș ǩȐȍȏȈȑș     30.06.1991     ǳȈȚȊȐȧ

15

25

38

41

43

70

71

73

74

87

95

96

98

ǵǨǷǨǬǨȆȁǰǭ

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ǬǰǵǨǴǶ
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ǬȖ șȚȈȘȚȈ ǲțȉȒȈ «ǵȈȌȍȎȌȣ» ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ ǽǲ «ǬȐȕȈȔȖ»(ǸȐȋȈ) 
ȊșȚȘȍȟȈȓȐșȤ ȚȘȐȎȌȣ – ȗȍȘȊȣȑ ȘȈȏ ȕȈ Donbass Open Cup-2011 Ȑ ȌȊȈ 
ȘȈȏȈ Ȋ ȘȈȔȒȈȝ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ.  ȅȚȐ ȌȊȍ ȊșȚȘȍȟȐ ȊȖȠȓȐ 
Ȋ ȐșȚȖȘȐȦ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ ȒȈȒ ȏȕȈȒȖȊȣȍ.
ǷȍȘȊȖȍ ȖȟȕȖȍ ȗȘȖȚȐȊȖșȚȖȧȕȐȍ Ȋ ǲǽǳ șȖșȚȖȧȓȖșȤ 3 ȖȒȚȧȉȘȧ Ȋ 
ǬȖȕȍȞȒȍ. ǺȖȋȌȈ ȝȖȏȧȍȊȈ ȓȤȌȈ ȖȌȍȘȎȈȓȐ ȗȖȉȍȌț șȖ șȟȍȚȖȔ 4:2. ȅȚȖ 
ȉȣȓȈ ȗȍȘȊȈȧ  ȌȖȔȈȠȕȧȧ ȗȖȉȍȌȈ «ǬȖȕȉȈșșȈ» Ȋ ȘȈȔȒȈȝ ȊȣșȚțȗȓȍȕȐȑ Ȋ 
ǲǽǳ.

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǬȐȕȈȔȖ" (ǸȐȋȈ) - 4:2 (2:1, 0:1, 1:0)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǬȈȌȖȕȖȊ (ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 07:23-ȉȖȓ., 2:0. ǪȐȘȚȈȕȍȕ 
(ǲȐȐșȒȐȕȍȕ, ǩȈȉȟțȒ) - 08:06, 2:1. ǫȈȓȊȐȕȤȠ - 09:47, 2:2. ǫȈȓȊȐȕȤȠ - 
22:19, 3:2. ǬȈȌȖȕȖȊ (ǵȍȌȖȘȖșȚ, ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ) - 53:31, 4:2. ǷȍȚȚȍȘșșȖȕ 
(ǵȍȌȖȘȖșȚ, ǬȈȌȖȕȖȊ) - 55:32 

"ǬȐȕȈȔȖ" (ǸȐȋȈ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 1:4 (1:2, 0:1, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǮȐȘț (ǬȈțȋȈȊȐȕȤȠ, ǾȐȉțȓȤșȒȐș) - 07:37, 1:1. ǪȈȘȓȈȔȖȊ 
(ǲȖȟȍȚȒȖȊ, ǲȖȓȈȘȎ) - 08:12, 1:2. ǵȍȌȖȘȖșȚ (ǲȐȐșȒȐȕȍȕ) - 19:21, 1:3. 
ǬȈȌȖȕȖȊ (ǷȍȘȍȚȧȋȐȕ) - 28:09, 1:4. ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ (ǪȐȘȚȈȕȍȕ, 
ǲȖȓȈȘȎ) - 57:12-ȗ.Ȋ.

ǷȖȔȐȔȖ ȌȊțȝ Ȗȟȕȣȝ ȊșȚȘȍȟ, «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ ȘȐȎșȒȖȍ «ǬȐȕȈȔȖ» 
șȊȧȏȣȊȈȍȚ ȔȕȖȋȖȍ, Ȉ ȚȖȟȕȍȍ - ȔȕȖȋȐȍ.
ǵȍ șȍȒȘȍȚ, ȟȚȖ ȚȘȍȕȍȘ ȊȘȈȚȈȘȍȑ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ ǹȍȘȋȍȑ ǵȈțȔȖȊ 
ȐȋȘȈȓ, Ȉ ȗȖșȓȍ ȚȘȍȕȍȘȖȊȈȓ ȊȘȈȚȈȘȍȑ «ǬȐȕȈȔȖ». 
ǰȔȍȕȕȖ Ȋ ǸȐȋȍ ȗȘȖȊȍȓ ȌȊȈ ȋȖȌȈ ȌȖ ȖȚȢȍȏȌȈ Ȋ ǭȒȈȚȍȘȐȕȉțȘȋ ȋȖȓȒȐȗȍȘ 
ǲȘȐșȚȖȜȍȘ ǽȖȓȚ, ȗȍȘȍȠȍȌȠȐȑ ȗȖ ȝȖȌț șȍȏȖȕȈ Ȋ șȚȈȕ ȌȖȕȟȈȕ. 
Ǫ șȖșȚȈȊȍ «ǬȖȕȉȈșșȈ» ȊȣșȚțȗȈȍȚ ȏȈȡȐȚȕȐȒ ȕȈȞȐȖȕȈȓȤȕȖȑ șȉȖȘȕȖȑ 
ǳȈȚȊȐȐ ǶșȒȈȘș ǩȈȘȚțȓȐș, ȒȖȚȖȘȖȋȖ ȌȈȊȕȖ șȊȈȚȈȦȚ Ȋ șȐȓȤȕȍȑȠȐȑ Ȓȓțȉ 
șȚȘȈȕȣ.
«ǭșȓȐ ȊȣȉȐȘȈȚȤ ȔȍȎȌț șȖȗȍȘȕȐȒȈȔȐ, ȚȖ ȗȘȍȌȗȖȟȚȐȚȍȓȤȕȍȍ ȉȣȓȖ ȉȣ 
șȣȋȘȈȚȤ ȐȔȍȕȕȖ ș «ǬȐȕȈȔȖ». ǵț, Ȑ, ȒȖȕȍȟȕȖ, ȧ ȘȈȌ, ȟȚȖ șȣȋȘȈȦ  ȕȈ 
ȘȖȌȐȕȍ, Ȋ ǸȐȋȍ ȗȍȘȍȌ ȘȖȌȕȣȔȐ», - ȖȚȔȍȚȐȓ Ȗȕ. 

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:
- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǬȐȕȈȔȖ» (ǸȐȋȈ) ȗȘȖȊȍȓȐ ȚȖȓȤȒȖ 

ȌȊȈ ȝȖȒȒȍȐșȚȈ - ǬȎȍȔȐ ǬȎȖȕșȖȕ Ȑ ǨȕȌȘȐș ǬȎȍȘȐȕȤȠ.
- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȏȈȉȘȖșȐȓȐ ǴȈȘȚȐȕȤȠ ǲȈȘșțȔș Ȑ ǨȓȍȒșȈȕȌȘ 

ǮȐȘț – ȗȖ 16 ȠȈȑȉ.
- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ – 34 (16+18) – ȕȈȉȘȈȓ ǴȈȘȚȐȕȤȠ 

ǲȈȘșțȔș.
- ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ – ǷȖȓ ȁȍȝțȘȈ, ȕȈ ȍȋȖ șȟȍȚț 

20 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǬǰǵǨǴǶ
ǸǰǫǨ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ: ǪȚȖȘȖȑ ȘȈȏ ȌȖȕȟȈȕȍ ȗȘȖȚȐȊȖșȚȖȧȓȐ ȌȐȕȈȔȖȊȞȈȔ 6 ȧȕȊȈȘȧ Ȋ ǸȐȋȍ.  ǵȈ 
ȥȚȖȚ ȘȈȏ ȌȖȕȍȞȒȐȍ ȝȖȒȒȍȐșȚȣ ȗȘȖȗțșȚȐȓȐ ȕȈ ȋȖȓ ȔȍȕȤȠȍ,  Ȑ ȊșȚȘȍȟȈ 
ȏȈȊȍȘȠȐȓȈșȤ șȖ șȟȍȚȖȔ  4:1. 
ǶȚȔȍȚȐȔ, ȟȚȖ Ȋ ȚȖȑ ȐȋȘȍ ȌȍȉȦȚȐȘȖȊȈȓ ȗȍȘȍȠȍȌȠȐȑ Ȑȏ ȕȖȊȖȒțȏȕȍȞȒȖ-
ȋȖ «ǴȍȚȈȓȓțȘȋȈ» ǸȥȕȌȐ ǸȖȉȐȚȈȑȓ Ȑ Ȋ ȗȖșȓȍȌȕȐȑ ȘȈȏ ȗȍȘȍȌ ȖȚȢȍȏȌȖȔ 
ȏȈ ȖȒȍȈȕ Ȋ șȖșȚȈȊȍ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» ȊȣȠȓȐ ȒȈȗȐȚȈȕ ȌȖȕȟȈȕ ǸțșȓȈȕ 
ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ Ȑ ǨȓȍȒșȍȑ ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ, ȒȖȚȖȘȣȑ Ȋ ȜȐȕȈȓȍ ȗȖȍȌȐȕȒȈ 
ȖȚȔȍȚȐȓșȧ ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȖȑ ȠȈȑȉȖȑ.
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ǨȕȌȘȍȑ ǴȈșȓȈȒȖȊ    17.03.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǪȐȚȈȓȐȑ ǲȖȊȈȓȤ     31.03.1980     ǸȖșșȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǵǰǮǵǰǱ ǵǶǪǫǶǸǶǬ, ǸǶǹǹǰȇ

ǵȐȒȖȓȈȑ ǨȕȌȘȍȍȊȐȟ Ƿǻǫǰǵ
ǷȖȟȍȚȕȣȑ ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ

Ƕȓȍȋ ǨȓȍȒșȈȕȌȘȖȊȐȟ ǲǶǵǬǸǨȀǶǪ
ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ, ǷȘȍȌșȍȌȈȚȍȓȤ ǷȘȈȊȓȍȕȐȧ

ǪȧȟȍșȓȈȊ ǹȍȘȈȜȐȔȖȊȐȟ ǸȄȇǵǶǪ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǴȐȝȈȐȓ ǺȦȓȧȗȒȐȕ    04.05.1984     ǸȖșșȐȧ  

ȆțșȖ ǽȐȍȚȈȕȍȕ     14.06.1985     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǴȈȓȍȕȤȒȐȝ  01.10.1980     ǸȖșșȐȧ

ǭȊȋȍȕȐȑ ǪȈȘȓȈȔȖȊ    07.12.1976     ǸȖșșȐȧ

ǨȓȍȒșȍȑ ǪȈșȐȓȤȍȊ    01.09.1977     ǸȖșșȐȧ 

ǬȔȐȚȘȐȑ ǩȣȒȖȊ     05.05.1977     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǭȊșȍȍȕȒȖȊ  02.10.1985     ǸȖșșȐȧ 

3

11

14

36

41

55

77

30

31

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǹȍȔȨȕ ǪȈȓțȑșȒȐȑ    10.02.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǫȈȓțȏȐȕ    06.08.1988     ǸȖșșȐȧ 

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǫȖȘȉțȕȖȊ   22.04.1982     ǸȖșșȐȧ 

ȆȕȈș ǨȕȌȍȘșșȖȕ    24.02.1981     ȀȊȍȞȐȧ 

ǬȔȐȚȘȐȑ ǴȈȒȈȘȖȊ    06.12.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǴȈȒșȐȔ ǷȖȚȈȗȖȊ    25.05.1980     ǸȖșșȐȧ 

ǸțșȓȈȕ ǯȈȑȕțȓȓȐȕ    14.02.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǷȨȚȘ ǹȟȈșȚȓȐȊȣȑ    18.04.1979     ǸȖșșȐȧ 

ǬȍȕȐș ǨȘȝȐȗȖȊ     19.05.1979     ǸȖșșȐȧ 

ǴȈȘȚȐȕ ǺȨȘȕȉȍȘȋ    06.08.1983     ȀȊȍȞȐȧ

ǨȘȚȨȔ ǿȍȘȕȖȊ      28.04.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǷȖȚȈȗȖȊ     02.03.1989     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǻȋȈȘȖȊ     02.01.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǴȥȚȚ ȅȓȓȐșȖȕ      08.12.1983     ǲȈȕȈȌȈ 

8
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16

21

23

24

25

27

35

67

72

89

98

83

ǵǨǷǨǬǨȆȁǰǭ

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ǺǶǸǷǭǬǶ
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ǹȚȘȈȕȕȖȍ ȋȖșȚȍȗȘȐȐȔșȚȊȖ: Ȗȉȍ Ȗȟȕȣȍ ȊșȚȘȍȟȐ «ǬȖȕȉȈșșȈ» Ȑ 
«ǺȖȘȗȍȌȖ» ȏȈȒȖȕȟȐȓȐșȤ șȍȘȐȍȑ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ, ȗȘȐȟȍȔ 
ȒȈȎȌȣȑ ȘȈȏ ȊȣȐȋȘȣȊȈȓ ȚȖȚ Ȓȓțȉ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȊȣșȚțȗȈȓ Ȋ ȋȖșȚȧȝ.

ǷȍȘȊȣȑ ȘȈȏ ȌȖȕȟȈȕȍ Ȑ ȕȐȎȍȋȖȘȖȌȞȣ ȊșȚȘȍȚȐȓȐșȤ ȕȈ ȓȤȌț ȒțȓȤȚțȘ-

ȕȖ-ȘȈȏȊȓȍȒȈȚȍȓȤȕȖȋȖ ȒȖȔȗȓȍȒșȈ «ǵȈȋȖȘȕȣȑ». 
«ǸȈșȗȍȟȈȚȈȚȤ» ȊȖȘȖȚȈ ǲȖȊȈȓȧ ȌȖȕȉȈșșȖȊȞȈȔ țȌȈȓȖșȤ ȚȖȓȤȒȖ ȗȖȌ 
ȒȖȕȍȞ ȗȍȘȊȖȋȖ ȗȍȘȐȖȌȈ, ȒȖȋȌȈ ȕȈ 19-ȑ ȔȐȕțȚȍ ș ȗȍȘȍȌȈȟȐ ǺȍȘȍȡȍȕȒȖ 
Ȑ ǲȈȠȗȈȘȈ ȠȈȑȉț ȏȈȉȐȓ ǨȓȍȒșȍȑ ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ. 
ǪȖ ȊȚȖȘȖȔ ȗȍȘȐȖȌȍ ȒȖȔȈȕȌȣ ȖȉȔȍȕȧȓȐșȤ «ȓȦȉȍȏȕȖșȚȧȔȐ», ȊȒȈȚȐȊ Ȋ 
ȊȖȘȖȚȈ șȖȗȍȘȕȐȒȈ ȗȖ ȌȊȍ ȠȈȑȉȣ ȒȈȎȌȈȧ. ǲȖȕȞȖȊȒȈ ȔȈȚȟȈ ȊȣȌȈȓȈșȤ 
ȌȘȈȔȈȚȐȟȕȖȑ – ȕȈ 59-ȑ ȔȐȕțȚȍ «ǺȖȘȗȍȌȖ» ȘȍȠȐȓȖșȤ țȉȘȈȚȤ ȊȘȈȚȈȘȧ - 
ȋȘȈȔȖȚȕȖ ȗȘȖȊȍȌȍȕȕȈȧ ȈȚȈȒȈ ȗȖȏȊȖȓȐȓȈ ȝȖȏȧȍȊȈȔ șȘȈȊȕȧȚȤ șȟȍȚ.
ǷȖȉȍȌȐȚȍȓȤ Ȋ ȚȖȚ ȊȍȟȍȘ ȖȗȘȍȌȍȓȐȓșȧ Ȋ șȍȘȐȐ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ 

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǺȖȘȗȍȌȖ»  ȗȘȖȊȍȓȐ ȆțșȖ 
ǽȐȍȚȈȕȍȕ, ǬȔȐȚȘȐȑ ǴȈȒȈȘȖȊ, ǴȈȘȚȐȕ ǺȨȘȕȉȍȘȋ.

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȏȈȉȘȖșȐȓ ǴȈȘȚȐȕ ǺȨȘȕȉȍȘȋ – 26 ȠȈȑȉ .
- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ – 43 (13+30) - ȕȈȉȘȈȓ ǬȔȐȚȘȐȑ 

ǴȈȒȈȘȖȊ. Ƕȕ Ȏȍ Ȑ ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ - ȕȈ ȍȋȖ 
șȟȍȚț 30 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǺǶǸǷǭǬǶ
ǵǰǮǵǰǱ ǵǶǪǫǶǸǶǬ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ: ȉȘȖșȒȖȊ. ǷȘȍȐȔțȡȍșȚȊȖ ȖȒȈȏȈȓȖșȤ ȕȈ șȚȖȘȖȕȍ «ǬȖȕȉȈșșȈ» – 
ȗȖȉȍȌȕȣȑ ȉțȓȓȐȚ ȕȈ șȟȍȚț ǵȍȌȖȘȖșȚȈ. 

"ǺȖȘȗȍȌȖ" (ǵȐȎȕȐȑ ǵȖȊȋȖȘȖȌ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 3:4 ǩ 
(0:1, 2:2, 1:0, 0:0, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ (ǺȍȘȍȡȍȕȒȖ, ǲȈȠȗȈȘ) - 18:44, 1:1. 
ǹȟȈșȚȓȐȊȣȑ (ǪȈȘȓȈȔȖȊ ǭ.) - 23:49-ȉȖȓ., 1:2. ǬȈȌȖȕȖȊ (ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 
32:05, 1:3. ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ (ǲȐȐșȒȐȕȍȕ) - 35:37-ȉȖȓ., 2:3. ǭȊșȍȍȕȒȖȊ 
(ǴȈȒȈȘȖȊ) - 38:06-ȉȖȓ., 3:3. ǵȐȓȤșșȖȕ - 58:31-6ȝ5
ǹȍȘȐȧ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ: ǵȍȌȖȘȖșȚ - ȋȖȓ, ǿȍȘȕȖȊ - ȔȐȔȖ, 
ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǺȍȘȕȉȍȘȋ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǩȈȉȟțȒ - ȊȘȈȚȈȘȤ, 
ǪȈȘȕȈȒȖȊ – ȊȘȈȚȈȘȤ.

ǪȚȖȘȈȧ ȊșȚȘȍȟȈ șȖșȚȖȧȓȈșȤ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ 16 ȧȕȊȈȘȧ. Ǭȓȧ ȌȖȕȟȈȕ ȥȚȖ ȉȣȓ 
ȗȍȘȊȣȑ ȔȈȚȟ ȗȖșȓȍ ȗȖȉȍȌȣ Ȋ ǲȖȕȚȐȕȍȕȚȈȓȤȕȖȔ ǲțȉȒȍ. 
ȅȚȈ ȐȋȘȈ ȚȈȒȎȍ ȏȈȗȖȔȕȐȚșȧ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȈȔ «ǬȖȕȉȈșșȈ» ȌȍȉȦȚȖȔ Ȋ 
șȖșȚȈȊȍ ȌȖȕȍȞȒȖȑ ȒȖȔȈȕȌȣ ǬȔȐȚȘȐȧ ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȖȋȖ. ǿȚȖ ȒȈșȈȍȚșȧ 
ȔȈȚȟȈ, Ȋ ȒȖȚȖȘȖȔ ȊșȚȘȍȚȐȓȐșȤ ȉȓȐȎȈȑȠȐȍ ȒȖȕȒțȘȍȕȚȣ ȏȈ ȔȍșȚȖ Ȋ 
ȗȓȍȑ-ȖȜȜ, ȚȖ ȕȈ ȥȚȖȚ ȘȈȏ șȟȍȚ ȖȚȒȘȣȓȐ ȋȖșȚȐ – ȊȖșȗȖȓȤȏȖȊȈȊȠȐșȤ 
țȌȈȓȍȕȐȍȔ ǺȍȘȍȡȍȕȒȖ, ȖȕȐ ȥȜȜȍȒȚȐȊȕȖ ȘȍȈȓȐȏȖȊȈȓȐ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȖ - 
ș ȗȍȘȍȌȈȟȐ ǴȈȒȈȘȖȊȈ Ȑ ǭȊșȍȍȕȒȖȊȈ ȏȈȉȐȓ ǺȨȘȕȉȍȘȋ. ǵȈ ȟȚȖ ȝȖȏȧȍȊȈ 
ȖȚȊȍȚȐȓȐ ȚȖȟȕȣȔ ȉȘȖșȒȖȔ ǷȍȚȍȘȈ ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ. ǪȖ ȊȚȖȘȖȔ Ȑ ȚȘȍȚȤȍȔ 
ȗȍȘȐȖȌȈȝ șȖȗȍȘȕȐȒȐ ȖȉȔȍȕȧȓȐșȤ ȠȈȑȉȈȔȐ, ȚȍȔ șȈȔȣȔ ȖșȚȈȊȐȊ ȕȈ 
ȚȈȉȓȖ Ȓ ȜȐȕȈȓȤȕȖȔț șȊȐșȚȒț ȕȐȟȍȑȕȣȑ șȟȍȚ. ǰșȝȖȌ ȗȖȍȌȐȕȒȈ ȘȍȠȐȓȐ 
ȉțȓȓȐȚȣ, Ȋ ȒȖȚȖȘȣȝ «ǺȖȘȗȍȌȖ» ȉȣȓȖ șȐȓȤȕȍȍ. 

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǺȖȘȗȍȌȖ" (ǵȐȎȕȐȑ ǵȖȊȋȖȘȖȌ) - 2:3 ǩ 
(1:1, 1:0, 0:1, 0:0, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǺȨȘȕȉȍȘȋ (ǴȈȒȈȘȖȊ, ǭȊșȍȍȕȒȖȊ) - 04:21-ȉȖȓ., 1:1. 
ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ (ǷȍȚȚȍȘșșȖȕ, ǵȐȒȐȜȖȘȖȊ) - 14:43, 2:1. ǲȈȠȗȈȘ 
(ǸȖȉȐȚȈȑȓ) - 38:32, 2:2. ǪȈȘȕȈȒȖȊ (ȅȓȓȐșȖȕ, ǽȐȍȚȈȕȍȕ) - 50:41-ȉȖȓ. 
ǹȍȘȐȧ ȉțȓȓȐȚȖȊ: ǵȍȌȖȘȖșȚ - ȋȖȓ, ǪȈȘȕȈȒȖȊ - ȋȖȓ, ǲȈȠȗȈȘ - ȊȘȈȚȈȘȤ, 
ǺȍȘȕȉȍȘȋ - ȋȖȓ, ǸȖȉȐȚȈȑȓ - ȊȘȈȚȈȘȤ 
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ǳȈȘș ǽȈțȋȍȕ      19.03.1987     ǵȖȘȊȍȋȐȧ 

ǲȍȊȐȕ ǳȈȓȈȕȌ     19.02.1987     ǩȍȓȈȘțșȤ

ǴȐȝȈȐȓ ǲȈȘȕȈțȝȖȊ   19.02.1987     ǩȍȓȈȘțșȤ 

 

ǪǸǨǺǨǸǰ

Ǵǰǵǹǲ, ǩǭǳǨǸǻǹȄ

ȆȘȐȑ ǼȍȌȖȘȖȊȐȟ ǩǶǸǶǬǰǿ
ǷȘȍȌșȍȌȈȚȍȓȤ ǵȈȉȓȦȌȈȚȍȓȤȕȖȋȖ șȖȊȍȚȈ

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǳȍȖȕȐȌȖȊȐȟ 
ǨǵǬǸǰǭǪǹǲǰǱ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǭȘȍ ǲȈȘȈȓȈȝȚȐ     25.03.1975     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǲȖȘȐ ǴȨȘȜȐ      13.02.1978     ǲȈȕȈȌȈ 

ǲȘȈȐȟȍȒ ǳțȒȈȠ     11.03.1983     ǿȍȝȐȧ 

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǬȍȕȐșȖȊ   29.06.1984     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ȇȕȕȍ ǵȐșȒȈȓȈ      22.09.1981     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǷȈȊȍȓ ǿȍȘȕȖȖȒ      28.09.1986     ǩȍȓȈȘțșȤ 

Ƕȓȍȋ ǫȖȘȖȠȒȖ     19.11.1989     ǩȍȓȈȘțșȤ 

8

21

25

27

29

86

89

30

35

97

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǨȕȌȘȍȑ ǴȐȝȈȓȨȊ    23.02.1978     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǲțȓȈȒȖȊ   15.05.1983     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǹȍȘȋȍȑ ǬȘȖȏȌ      14.04.1990     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǬȎȍȜȜ ǷȓȥȚȚ      10.07.1985     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǺȐȔ ǹȚȥȗȓȚȖȕ      09.07.1982     ǹȀǨ 

ǬȔȐȚȘȐȑ ǴȍȓȍȠȒȖ    08.11.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǯȉȣȕȍȒ ǰȘȋȓ      29.11.1980     ǿȍȝȐȧ 

ǨȕȌȘȍȑ ǹȚȈșȤ      18.10.1988     ǩȍȓȈȘțșȤ

ǲȐȔ ǽȐȘȠȖȊȐȞ     09.05.1982     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǳȐȉȖȘ ǷȐȊȒȖ      29.03.1980     ǿȍȝȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǷȈȊȓȖȊȐȟ   12.07.1988     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǲȐȚȈȘȖȊ   18.06.1987     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǺȍȍȔț ǳȈȑȕȍ      09.08.1982     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǳȖȗȈȟțȒ  16.02.1992     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǽțȏȍȍȊ     05.02.1992     ǩȍȓȈȘțșȤ

10

11

13

16

18

19

22

23

43

60

71

77

92

9

79

ǵǨǷǨǬǨȆȁǰǭ

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ǬǰǵǨǴǶ
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ǯȈ ȊșȦ ȐșȚȖȘȐȦ șȊȖȍȋȖ șțȡȍșȚȊȖȊȈȕȐȧ «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ ȔȐȕșȒȖȍ 
«ǬȐȕȈȔȖ» ȊșȚȘȍȟȈȓȐșȤ ȚȘȐȎȌȣ.
ǷȍȘȊȈȧ ȊșȚȘȍȟȈ șȖșȚȖȧȓȈșȤ Ȋ ȘȈȔȒȈȝ Donbass Open Cup-2011.
Ǫ ȌȊțȝ Ȗȟȕȣȝ ȗȖȍȌȐȕȒȈȝ ȔȐȕțȊȠȍȋȖ ȋȖȌȈ ȌȍȉȦȚȈȕȚȣ țșȚțȗȐȓȐ 
ȔȐȕȟȈȕȈȔ. Ǫ ȗȍȘȊȣȑ ȘȈȏ «ǬȖȕȉȈșș» ȗȘȐȕȐȔȈȓ «ǬȐȕȈȔȖ» ȌȖȔȈ 11 
ȖȒȚȧȉȘȧ. ǺȖȋȌȈ ȍȡȍ ȕȈ ȚȘȍȕȍȘșȒȖȔ ȔȖșȚȐȒȍ ȋȖșȚȍȑ ȕȈȝȖȌȐȓșȧ ǲȈȘȐ 
ǽȍȑȒȒȐȓȧ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȗȖȏȎȍ ȉȣȓ ȏȈȔȍȕȍȕ ȕȈ ǨȓȍȒșȈȕȌȘȈ ǨȕȌȘȐȍȊșȒȖȋȖ.

ȅȚȖȚ ȔȈȚȟ ȔȖȎȕȖ ȕȈȏȊȈȚȤ ȖȌȕȐȔ Ȑȏ șȈȔȣȝ ȌȘȈȔȈȚȐȟȕȣȝ Ȋ șȍȏȖȕȍ. 
ǯȈȉȐȊ ȗȍȘȊȣȔȐ, ȌȖȕȟȈȕȍ ȕȈ ȋȓȈȏȈȝ ț 3773 ȏȘȐȚȍȓȍȑ ȗȘȖȗțșȚȐȓȐ 
șȘȈȏț ȗȧȚȤ ȠȈȑȉ ȗȖȌȘȧȌ: ȚȘȐ Ȋ ȗȍȘȊȖȔ, Ȑ ȌȊȍ ȊȖ ȊȚȖȘȖȔ ȗȍȘȐȖȌȍ. 
ǷȍȘȍȌ ȚȘȍȚȤȐȔ ȐȋȘȖȊȣȔ ȖȚȘȍȏȒȖȔ ț ȕȍȒȖȚȖȘȣȝ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȖȊ ȉȣȓȖ 
ȖȡțȡȍȕȐȍ, ȟȚȖ ȔȈȚȟ țȎȍ ȗȘȖȐȋȘȈȕ, ȕȖ ȕȈ 45-ȑ ȔȐȕțȚȍ «ǬȖȕȉȈșș» 
ȖșȚȈȓșȧ Ȋ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȍ, ȒȖȚȖȘȖȍ țȌȈȟȕȖ ȘȍȈȓȐȏȖȊȈȓ ǳțȒȈȠ ǲȈȠȗȈȘ ș 

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǬȐȕȈȔȖ» (ǴȐȕșȒ) ȗȘȖȊȍȓȐ  ȌȊȈ 
ȝȖȒȒȍȐșȚȈ - ǲȖȘȐ ǴȨȘȜȐ Ȑ ǺȐȔ ǹȚȥȗȓȚȖȕ.

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ – 24 ȠȈȑȉȣ – ȏȈȉȘȖșȐȓ ǺȐȔ ǹȚȥȗȓȚȖȕ, Ȗȕ Ȏȍ 
ȕȈȉȘȈȓ ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ – 40(24+16).

  - ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ - ǺȍȍȔț ǳȈȑȕȍ, ȕȈ ȍȋȖ șȟȍȚț 
18 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǬǰǵǨǴǶ
Ǵǰǵǹǲ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ: ȗȍȘȍȌȈȟȐ ǶȉȠțȚȈ Ȑ ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȖȋȖ. 
ǹȓȍȌțȦȡȈȧ ȠȈȑȉȈ ȊȓȍȚȍȓȈ Ȋ ȊȖȘȖȚȈ ǷȍȒȒȐ ǸȐȕȕȍ ȕȈ 50-ȑ ȔȐȕțȚȍ, Ȉ 
șȗțșȚȧ ȍȡȍ 4 ȔȐȕțȚȣ ǼȘȍȌȍȘȐȒ ǷȍȚȚȍȘșȖȕ, ȖȉȖȑȌȧ ȏȈȡȐȚȕȐȒȖȊ, 
șȌȍȓȈȓ ȗȍȘȍȌȈȟț ǪȈȞȓȈȊț ǵȍȌȖȘȖșȚț, ȒȖȚȖȘȣȑ Ȑ șȖȒȘȈȚȐȓ ȘȈȏȘȣȊ ȌȖ 
ȔȐȕȐȔțȔȈ. ǿțȌȈ ȕȍ ȗȘȖȐȏȖȠȓȖ, ȠȈȑȉȈ ǵȍȌȖȘȖșȚȈ ȉȣȓȈ ȗȖșȓȍȌȕȍȑ Ȋ 
ȚȖȑ ȐȋȘȍ, Ȑ «ǬȖȕȉȈșș» țșȚțȗȐȓ ȌȐȕȈȔȖȊȞȈȔ ș ȔȐȕȐȔȈȓȤȕȣȔ 
ȗȍȘȍȊȍșȖȔ Ȋ șȟȍȚȍ. 

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǬȐȕȈȔȖ" (ǴȐȕșȒ) - 4:5 (1:3, 0:2, 3:0)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ (ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ) - 09:29, 1:1. ǳȈȑȕȍ 
(ǹȚȥȗȓȚȖȕ, ǴȍȘȜȐ) - 13:10-ȉȖȓ., 1:2. ǴȐȝȈȓȍȊ (ǹȚȥȗȓȚȖȕ) - 15:03, 1:3. 
ǲȐȚȈȘȖȊ (ǲțȓȈȒȖȊ) - 18:41, 1:4. ǰȘȋȓ (ǷȐȊȒȖ, ǹȚȈșȤ) - 27:03, 1:5. 
ǳȈȑȕȍ (ǴȍȘȜȐ, ǹȚȥȗȓȚȖȕ) - 29:40-ȉȖȓ., 2:5. 2:5. ǲȈȠȗȈȘ (ǶȉȠțȚ, 
ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ) - 45:45-ȉȖȓ., 3:5. ǻȐȓșȖȕ - 50:54, 4:5. ǵȍȌȖȘȖșȚ 
(ǷȍȚȚȍȘșșȖȕ) - 54:05

ǪȚȖȘȖȑ ȘȈȏ «ǬȖȕȉȈșș» ȊșȚȘȍȚȐȓșȧ ș «ǬȐȕȈȔȖ» (ǴȐȕșȒ) țȎȍ ȕȈ 
ȚȍȘȘȐȚȖȘȐȐ șȖȗȍȘȕȐȒȈ ȊȖ ȊȘȍȔȧ ȗȖșȓȍȌȕȍȑ Ȋ 2012 ȋȖȌț ȊȣȍȏȌȕȖȑ 
șȍȘȐȐ. ǯȈȔȍȚȕȖ ȖȒȘȍȗȠȐȑ «ǬȖȕȉȈșș», ȕȈȒȈȕțȕȍ ȒȘțȗȕȖ ȗȍȘȍȐȋȘȈȊ-
ȠȐȑ «ǪȐȚȧȏȤ», ȉȣȓ ȕȈșȚȘȖȍȕ ȕȈ ȗȖȉȍȌț, ȕȖ ȐȋȘȈ ȗȖȠȓȈ ȗȖ ȗȖȝȖȎȍȔț 
ȕȈ ȗȘȍȌȣȌțȡțȦ ȖȟȕțȦ ȊșȚȘȍȟț șȖȗȍȘȕȐȒȖȊ șȞȍȕȈȘȐȦ – ȕȈ ȚȘȐ 
ȠȈȑȉȣ ȔȐȕȟȈȕ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» ȖȚȊȍȚȐȓ ȍȌȐȕșȚȊȍȕȕȖȑ ȠȈȑȉȖȑ 
ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ Ȋ ȚȘȍȚȤȍȔ ȗȍȘȐȖȌȍ.

"ǬȐȕȈȔȖ" (ǴȐȕșȒ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 3:1 (2:0, 1:0, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǷȓȥȚȚ (ǳȈȑȕȍ, ǵȐșȒȈȓȈ) - 05:19-ȉȖȓ., 2:0. ǹȚȈșȤ 
(ǴȍȓȍȠȒȖ, ǰȘȋȓ) - 17:26, 3:0. ǳȈȑȕȍ - 20:51, 3:1. ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ 
(ǲȈȠȗȈȘ) - 58:51-ȉȖȓ.
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ǹȍȘȋȍȑ  ǬȍȕȐșȖȊ    12.05.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǰȊȈȕ ǳȐșțȚȐȕ      23.02.1987     ǸȖșșȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǿǭǽǶǪ, ǸǶǹǹǰȇ

ǴȐȝȈȐȓ ǰȋȖȘȍȊȐȟ ǫǶǳǶǪǲǶǪ
ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ

ȆȘȐȑ ǪȓȈȌȐȔȐȘȖȊȐȟ ǳǭǶǵǶǪ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǩȘȈȑȈȕ ǼȍȑȝȐ     02.03.1981     ǹȀǨ 

ǬȐȕȈȘ ǽȈȜȐȏțȓȓȐȕ   05.01.1989     ǸȖșșȐȧ 

ȇȒȖȊ ǹȍȓȍȏȕȨȊ      04.08.1989     ǸȖșșȐȧ 

ǰȋȖȘȤ ǫȖȓȖȊȒȖȊ     17.05.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǩțșȣȋȐȕ    09.09.1987     ǸȖșșȐȧ 

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǴȈȓȍȊȐȟ   02.07.1985     ǸȖșșȐȧ 

2

3

36

52

74

96

20

48

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǬȎȖȠțȈ ǽȍȕȕȍșșȐ    07.02.1985     ǹȀǨ 

ǬȍȕȐș ǹȍȘȋȍȍȊ     24.08.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǺȘȍȊȖȘ ǫȐȓȓȐș     30.01.1979     ǲȈȕȈȌȈ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǺȐȔȒȐȕ     03.09.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǫȍȖȘȋȐȑ ǩȍȓȖțșȖȊ    26.12.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǬȎȍȘȍȔȐ ȇȉȓȖȕșȒȐ   21.03.1980     ǲȈȕȈȌȈ 

ǨȕȚȖȕ ǲȖȘȖȓȨȊ     26.01.1988     ǸȖșșȐȧ 

ǷȈȊȍȓ ǿȍȘȕȖȊ     30.01.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǵȐȒȐȚȈ ǬȊțȘȍȟȍȕșȒȐȑ  30.07.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǩȈȌȦȒȖȊ    20.04.1978     ǸȖșșȐȧ 

ǪȧȟȍșȓȈȊ ǲțȓȨȔȐȕ    14.06.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȚȖȕ ǺȐȝȖȔȐȘȖȊ     23.08.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǿȐșȚȧȒȖȊ   16.10.1986     ǸȖșșȐȧ 

ǹȍȘȋȍȑ ǳȍșȕțȝȐȕ    09.02.1987     ǸȖșșȐȧ 

9
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33

42

53

69

75

95

90

91
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Ǫ ȘȈȔȒȈȝ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ «ǪȐȚȧȏȤ» 
ȗȘȖȊȍȓȐ șȘȈȏț ȟȍȚȣȘȍ ȊșȚȘȍȟȐ, Ȋ ȌȊțȝ Ȑȏ ȒȖȚȖȘȣȝ ȌȖȕȟȈȕȍ ȗȖȉȍȌȐȓȐ.
Ǫ șȍȏȖȕȍ 2012/2013 ȕȈ ȗȍȘȊȖȔ ȥȚȈȗȍ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ȒȈȎȌȈȧ 
ȒȖȔȈȕȌȈ  ǲǽǳ ȗȖȔȐȔȖ ȚȖȋȖ, ȟȚȖ  ȗȘȖȊȖȌȐȓȈ ȗȖ ȖȌȕȖȑ ȐȋȘȍ ȕȈ șȊȖȍȔ Ȑ 
ȟțȎȖȔ ȗȖȓȍ ș ȒȈȎȌȣȔ Ȑȏ șȖȗȍȘȕȐȒȖȊ, ȌȖȓȎȕȈ ȉȣȓȈ ȖȚȣȋȘȈȚȤ ȗȖ 
ȖȌȕȖȔț ȔȈȚȟț ȕȈ șȊȖȍȔ Ȑ ȕȈ ȟțȎȖȔ ȗȖȓȍ ș șȖȗȍȘȕȐȒȖȔ, ȒȖȚȖȘȣȑ  
ȊȣȗȈȌȍȚ ȗȖ ȎȘȍȉȐȦ. «ǬȖȕȉȈșșț» ȌȖșȚȈȓșȧ «ǪȐȚȧȏȤ».
ǷȍȘȊȖȍ ȖȟȕȖȍ ȗȘȖȚȐȊȖșȚȖȧȕȐȍ șȖșȚȖȧȓȖșȤ 7 ȖȒȚȧȉȘȧ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ. 
ǺȖȋȌȈ ȋȖșȚȐ ș ȔȐȕȐȔȈȓȤȕȣȔ șȟȍȚȖȔ ȊȏȧȓȐ ȊȍȘȝ - 1:2.

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǪȐȚȧȏȤ" (ǿȍȝȖȊ) - 1:2 (0:1, 1:0, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǷȈȕȈȘȐȕ - 15:42-ȉȖȓ., 1:1. ǺțȗȗțȘȈȑȕȍȕ (ǲȊȐȚȟȍȕȒȖ) - 
28:07, 1:2. ǩȈȌȦȒȖȊ (ǲȖȘȖȓȦȒ, ǩȍȓȖțșȖȊ) - 47:30

ǸȍȊȈȕȠ ȉȣȓ ȊȏȧȚ ȕȈ ȊȣȍȏȌȍ. ǵȍȌȍȓȦ șȗțșȚȧ, 13 ȖȒȚȧȉȘȧ, Ȋ ǿȍȝȖȊȍ Ȋ 

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǪȐȚȧȏȧ» ȗȘȖȊȍȓ ȚȖȓȤȒȖ ǩȘȈȑȈȕ 
ǼȍȑȝȐ.

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ –15 ȠȈȑȉ – ȏȈȉȘȖșȐȓ ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǲȖȘȖȓȦȒ, Ȗȕ 
Ȏȍ ȕȈȉȘȈȓ ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ –29(15+14).

- ȓțȟȠȐȍ ȈșșȐșȚȍȕȚȣ ȒȖȔȈȕȌȣ - ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǲȖȘȖȓȦȒ  Ȑ 
ǬȎȖȠțȈ ǽȍȕȕȍșșȐ, ȕȈ Ȑȝ șȟȍȚț  ȗȖ 14 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ 
ȗȍȘȍȌȈȟ. 

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǪǰǺȇǯȄ
ǿǭǽǶǪ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ:
ȊȖȘȖȚȈ ǹȚȍȗȈȕȈ ǫȖȘȧȟȍȊșȒȐȝ ȕȍ ȊȓȍȚȍȓȖ ȕȐ ȖȌȕȖȑ ȠȈȑȉȣ. ǯȈȚȖ 
ǵǽǳȖȊșȒȐȑ ȏȈȡȐȚȕȐȒ «ǬȖȕȉȈșșȈ» ǨȕȚȖȕ ǩȈȉȟțȒ ș ȗȍȘȍȌȈȟȐ ȇȘȖșȓȈȊȈ 
ǶȉȠțȚȈ Ȑ ǺȖțȔȈșȈ ǲȐȐșȒȐȕȍȕȈ ȘȈșȗȐșȈȓșȧ Ȋ ȊȖȘȖȚȈȝ ǲȈșțȚȐȕȈ ȊȖ 
ȊȘȍȔȧ ȐȋȘȣ Ȋ ȕȍȘȈȊȕȣȝ șȖșȚȈȊȈȝ. 
Ǭȓȧ ȉȍȓȖȘțșșȒȖȋȖ ȊȘȈȚȈȘȧ «ǬȖȕȉȈșșȈ» ȥȚȖȚ ȔȈȚȟ șȚȈȓ ȌȍȉȦȚȕȣȔ Ȋ 
ǲǽǳ. ǲȈȒ ȖȒȈȏȈȓȖșȤ, ǫȖȘȧȟȍȊșȒȐȝ ȊșȍȋȖ ȓȐȠȤ ȚȘȍȚȐȑ ȋȖȓȒȐȗȍȘ ǲǽǳ, 
ȒȖȚȖȘȣȑ Ȋ ȌȍȉȦȚȕȖȔ ȔȈȚȟȍ ȖșȚȈȊȐȓ șȊȖȐ ȊȖȘȖȚȈ șțȝȐȔȐ. 

"ǪȐȚȧȏȤ" (ǿȍȝȖȊ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 0:1 (0:0, 0:1, 0:0)
ȀȈȑȉȈ: 0:1. ǩȈȉȟțȒ (ǶȉȠțȚ, ǲȐȐșȒȐȕȍȕ) - 21:01-5ȝ3

ǺȘȍȚȐȑ ȔȈȚȟ ȚȈȒȎȍ ȖȏȕȈȔȍȕȖȊȈȓșȧ ȗȖȉȍȌȖȑ «ǬȖȕȉȈșșȈ». ǵȈ ȓȤȌț 
ȘȖȌȕȖȑ ȈȘȍȕȣ «ǬȘțȎȉȈ» ȌȖȕȍȞȒȐȍ ȝȖȒȒȍȐșȚȣ ȖȚȗȘȈȊȐȓȐ Ȋ ȊȖȘȖȚȈ 
«ǪȐȚȧȏȧ» șȘȈȏț ȠȍșȚȤ ȠȈȑȉ, ȗȘȐȟȍȔ ȟȍȚȣȘȍ Ȑȏ ȕȐȝ ȉȣȓȐ ȏȈȉȘȖȠȍȕȣ 
Ȋ ȚȘȍȚȤȍȔ ȗȍȘȐȖȌȍ.  Ǫ ȐȚȖȋȍ ȐȋȘȈ ȏȈȊȍȘȠȐȓȈșȤ șȖ șȟȍȚȖȔ 6:4.

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǪȐȚȧȏȤ" (ǿȍȝȖȊ) - 6:4 (1:1, 1:2, 4:1)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǽȍȕȕȍșșȐ (ǲȖȘȖȓȦȒ) - 03:46, 1:1 ǲȖȓȈȘȎ (ǲȈȠȗȈȘ, 
ǺțȗȗțȘȈȑȕȍȕ) - 11:32, 1:2. ǽȍȕȕȍșșȐ (ǺȘȖȡȐȕșȒȐȑ) - 20:54-ȉȖȓ., 1:3. 
ǷȈȕȈȘȐȕ - 32:17, 2:3. ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ (ǲȈȠȗȈȘ, ǬȈȌȖȕȖȊ) - 34:53-ȉȖȓ., 
3:3. ǬȈȌȖȕȖȊ (ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 45:54, 4:3. ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ (ǷȍȚȚȍȘșșȖȕ, 
ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ) - 49:14, 5:3. ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ (ǻȐȓșȖȕ) - 52:37-5ȝ3, 6:3. 
ǪȐȘȚȈȕȍȕ (ǲȈȠȗȈȘ, ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ) - 53:57-ȉȖȓ., 6:4. ǬȊțȘȍȟȍȕșȒȐȑ 
(ǷȈȕȈȘȐȕ, ǿȍȘȕȖȊ) - 59:48-ȉȖȓ.

ǹȊȖȑ ȟȍȚȊȍȘȚȣȑ ȗȖȍȌȐȕȖȒ Ȓȓțȉȣ ȗȘȖȊȍȓȐ 24 ȧȕȊȈȘȧ. Ǭȓȧ «ǬȖȕȉȈșșȈ» 
ȥȚȖ ȉȣȓȈ ȗȖșȓȍȌȕȧȧ ȊȣȍȏȌȕȈȧ șȍȘȐȧ Ȋ ȘȈȔȒȈȝ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈ 
ǲǽǳ Ȑ ȗȖșȓȍ ȐȋȘȣ Ȋ ǿȍȝȖȊȍ ȌȖȕȟȈȕȍ ȌȍȘȎȈȓȐ ȗțȚȤ ȕȈ ǪȖșȚȖȒ. Ǫ 
țȗȖȘȕȖȑ ȉȖȘȤȉȍ ȉțȒȊȈȓȤȕȖ ȕȈ ȗȖșȓȍȌȕȐȝ ȔȐȕțȚȈȝ «ǪȐȚȧȏȦ» țȌȈȓȖșȤ 
ȖȌȖȓȍȚȤ ȌȖȕȍȞȒȐȑ Ȓȓțȉ – 2:1.

"ǪȐȚȧȏȤ" (ǿȍȝȖȊ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 2:1 (1:1, 0:0, 1:0)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǲȐȐșȒȐȕȍȕ (ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ, ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 04:08-ȉȖȓ., 1:1. 
ǷȖȌȏȐȕȤȠ (ǼȍȑȝȐ) - 08:51, 2:1. ǽȍȕȕȍșșȐ (ǽȈȜȐȏțȓȓȐȕ, ǷȈȕȈȘȐȕ) - 
52:56
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ȇȕ ǳȈȠȈȒ       10.04.1979     ǹȓȖȊȈȒȐȧ 

ǰȋȖȘȤ ȀȍșȚȨȘȒȐȕ    30.12.1995     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ȇȝȐȕ      26.03.1984     ǸȖșșȐȧ 

ǹȍȘȋȍȑ ǩȖȘȐșȖȊ     18.10.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǴǶǹǲǪǨ, ǸǶǹǹǰȇ

ǪȧȟȍșȓȈȊ ǰȊȈȕȖȊȐȟ ǹǺǨǸȀǰǵǶǪ 
ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ

ǼȨȌȖȘ ǳȍȖȕȐȌȖȊȐȟ ǲǨǵǨǸǭǱǲǰǵ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǪȈȓȍȘȐȑ ǪȈșȐȓȤȍȊ    31.05.1994     ǸȖșșȐȧ

ǨȕȌȘȍȑ ȀȍȜȍȘ     26.07.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǴȐȝȈȐȓ ǴȈȔȒȐȕ     07.08.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǬȍȕȐș ǩȖȌȘȖȊ      22.08.1986     ǸȖșșȐȧ

ǪșȍȊȖȓȖȌ ǹȖȘȖȒȐȕ   29.10.1993     ǸȖșșȐȧ 

ǵȐȒȐȚȈ ȁȐȚȖȊ     24.12.1983     ǸȖșșȐȧ

ȇȘȖșȓȈȊ ǶȉȠțȚ     03.09.1976     ǹȓȖȊȈȒȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǲțȓȐȒ     12.06.1993     ǸȖșșȐȧ 

ǫȘȐȋȖȘȐȑ ǮȍȓȌȈȒȖȊ   11.02.1992     ǸȖșșȐȧ 

6

18

23

33

40

42

43

44

72
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75

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǭȋȖȘ ǴȐȝȈȑȓȖȊ     23.07.1978     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȈȚȖȓȐȑ ǵȐȒȖȕȞȍȊ   25.06.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǵȐȒȖȓȈȑ ǩțȠțȍȊ     14.03.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǴȐȝȈȐȓ ȆȕȤȒȖȊ     16.02.1986     ǸȖșșȐȧ 

ǷțȋȖȓȖȊȒȐȕ ǨȘȚȍȔ    26.01.1992     ǸȖșșȐȧ 

ǪȐȒȚȖȘ ǩȖȉȘȖȊ     01.01.1984     ǸȖșșȐȧ 

ǪȧȟȍșȓȈȊ ǲȖȏȓȖȊ    03.05.1972     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǸȖȔȈȕȖȊșȒȐȑ 08.06.1987     ǸȖșșȐȧ

ǨȘȚȨȔ ǪȖȘȖȕȐȕ      22.07.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȌȘȍȑ ǨȕȒțȌȐȕȖȊ    11.02.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǹțȋȓȖȉȖȊ   15.01.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǬȈȕȐȐȓ ǭȘȌȈȒȖȊ    04.06.1989     ǸȖșșȐȧ 

ǷȈȊȍȓ ǴȍȌȊȍȌȍȊ    08.01.1992     ǸȖșșȐȧ 

ǩȘȈȕȒȖ ǸȈȌȐȊȖȍȊȐȟ   24.11.1980     ǹȓȖȊȈȒȐȧ 

ǵȐȒȖȓȈȑ ȀȒȍȕȐȕ    20.10.1990     ǸȖșșȐȧ 
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ǶȉȈ ȔȈȚȟȈ «ǬȖȕȉȈșșȈ» Ȑ «ǹȗȈȘȚȈȒȈ» Ȋ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȔ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȍ 
ȏȈȊȍȘȠȐȓȐșȤ ȗȖȉȍȌȖȑ ȔȖșȒȊȐȟȍȑ. 
Ǫ ȗȍȘȊȣȑ ȘȈȏ «ǬȖȕȉȈșș» ȗȘȐȕȐȔȈȓ «ǹȗȈȘȚȈȒ», ȒȖȚȖȘȣȑ ȗȘȐȉȣȓ Ȋ 
ǬȖȕȍȞȒ ș șȖȓȐȌȕȖȑ ȋȘțȗȗȖȑ ȗȖȌȌȍȘȎȒȐ Ȋ ȌȊȍ șȖȚȕȐ ȜȈȕȖȊ, 30 
șȍȕȚȧȉȘȧ. 

ǵȍșȔȖȚȘȧ ȕȈ ȌȐȕȈȔȐȟȕțȦ ȐȋȘț, ȖșȕȖȊȕȖȍ ȊȘȍȔȧ, ȒȈȒ Ȑ ȖȊȍȘȚȈȑȔ, 
ȏȈȊȍȘȠȐȓȐșȤ ș ȕȐȟȍȑȕȣȔ șȟȍȚȖȔ – ȗȖ ȕțȓȧȔ. ȅȚȖ ȉȣȓȈ ȗȍȘȊȈȧ 
ȕțȓȍȊȈȧ ȐȋȘȈ Ȋ ȐșȚȖȘȐȐ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ Ȋ ǲǽǳ.  ǼȐȕȈȓȤȕȈȧ ȚȖȟȒȈ 
ȉȣȓȈ ȗȖșȚȈȊȓȍȕȈ ȚȖȓȤȒȖ Ȋ șȍȘȐȐ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ.

«ǬȖȕȉȈșș» (ǬȖȕȍȞȒ) - «ǹȗȈȘȚȈȒ» (ǴȖșȒȊȈ) - 0:1 ǩ (0:0, 0:0, 
0:0, 0:0, 0:1)
ǹȍȘȐȧ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ. ǮțȒȖȊ - ȔȐȔȖ, ǵȍȌȖȘȖșȚ - ȔȐȔȖ, 

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- ǵȐ ȖȌȐȕ Ȑȏ ȝȖȒȒȍȐșȚȖȊ «ǹȗȈȘȚȈȒȈ» ȕȍ ȗȘȖȊȍȓ Ȋșȍ 52 ȐȋȘȣ 
«ȘȍȋțȓȧȘȒȐ».

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȏȈȉȘȖșȐȓ ǵȐȒȖȓȈȑ ǩțȠțȍȊ – 11 ȠȈȑȉ.
- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ –21 (4+17) - ȕȈȉȘȈȓ ǩȘȈȕȒȖ ǸȈȌȐȊȖȍ-

ȊȐȟ. Ƕȕ Ȏȍ Ȑ ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ, ȕȈ ȍȋȖ șȟȍȚț  17 
ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǹǷǨǸǺǨǲ
ǴǶǹǲǪǨ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ:
ǷȍȚȘȖȊ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǸțȎȐȟȒȈ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǩȈȉȟțȒ - 
ȊȘȈȚȈȘȤ, ǷȍȚȚȍȘșșȖȕ - ȗȍȘȍȒȓȈȌȐȕȈ, ǫțȉȐȕ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǬȈȌȖȕȖȊ - ȋȖȓ, 
ǸțȎȐȟȒȈ - ȋȖȓ, ǵȍȌȖȘȖșȚ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǸțȎȐȟȒȈ - ȠȚȈȕȋȈ, ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ - 
ȊȘȈȚȈȘȤ, ǮțȒȖȊ - ȋȖȓ
ǪȖ ȊȚȖȘȖȑ ȘȈȏ ȒȖȔȈȕȌȣ ȊșȚȘȍȚȐȓȐșȤ șȘȈȏț ȗȖșȓȍ ȗȘȈȊȖșȓȈȊȕȖȋȖ 
ǸȖȎȌȍșȚȊȈ, 8 ȧȕȊȈȘȧ. Ǫ ȌȍȉȦȚȍ ȔȈȚȟȈ «ǬȖȕȉȈșș» șțȔȍȓ ȗȘȍȘȊȈȚȤ 
ȕȍȗȘȐȧȚȕțȦ șȍȘȐȦ Ȑȏ 14 ȔȈȚȟȍȑ ȒȘȧȌț, ȒȖȋȌȈ ȗȘȖȗțșȒȈȓ ȗȍȘȊȣȔ.
ǬȖȕȟȈȕȍ ȖȚȒȘȣȓȐ șȟȍȚ, ȕȖ Ȋșȍ Ȏȍ țșȚțȗȐȓȐ ȔȖșȒȖȊșȒȖȑ ȒȖȔȈȕȌȍ. ȅȚȖ 
ȉȣȓȈ ȗȍȘȊȈȧ ȐȋȘȈ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ ȗȖșȓȍ ȖȚȢȍȏȌȈ ǵǽǳȓȖȊȞȍȊ ȏȈ 
ȖȒȍȈȕ. ǹȖȖȚȊȍȚșȚȊȍȕȕȖ ȐȏȔȍȕȐȓșȧ Ȑ șȖșȚȈȊ - ȗȍȘȊȖȍ ȏȊȍȕȖ șȖșȚȈȊȐȓȐ 
ǬȈȌȖȕȖȊ-ǵȍȌȖȘȖșȚ-ǲȐȐșȒȐȕȍȕ, Ȉ ȟȍȚȊȍȘȚȖȍ - ǪȈșȐȓȤȍȊ, ǪȐȘȚȈȕȍȕ Ȑ 
ǺȈȘȈșȖȊ. ǰ ȍșȓȐ ǪȈșȐȓȤȍȊ ȖȚȒȘȣȓ șȟȍȚ ȗȖȍȌȐȕȒȈȔ ȏȈ «ǬȖȕȉȈșș» Ȋ 
ǲǽǳ, ȚȖ ȗȖșȓȍȌȕȐȑ Ȑ ȊȖȊșȍ ȌȍȉȦȚȐȘȖȊȈȓ Ȋ șȐȓȤȕȍȑȠȍȑ ȓȐȋȍ 
ȒȖȕȚȐȕȍȕȚȈ. ǵȈȊȍȘȕȧȒȈ, ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȈȔ «ǬȖȕȉȈșșȈ» ȕȈȌȖȓȋȖ ȏȈȗȖȔ-
ȕȐȓșȧ ȌȘȈȔȈȚȐȟȕȣȑ ȜȐȕȈȓ ȥȚȖȑ ȐȋȘȣ -  ȚȘȍȕȍȘșȒȐȑ ȠȚȈȉ ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ 
ȒȓțȉȈ ȗȖȠȍȓ ȊȈ-ȉȈȕȒ, ȏȈȔȍȕȐȊ ȊȘȈȚȈȘȧ ȕȈ ȠȍșȚȖȋȖ ȗȖȓȍȊȖȋȖ ȐȋȘȖȒȈ, 
ȕȖ ȏȈ ȗȖȓȔȐȕțȚȣ ȌȖ ȒȖȕȞȈ ȗȖȍȌȐȕȒȈ Ƕȓȍȋ ǷȍȚȘȖȊ ȖȚȗȘȈȊȐȓ ȠȈȑȉț Ȋ 
ȕȍȏȈȡȐȡȍȕȕȣȍ ȊȖȘȖȚȈ «ǬȖȕȉȈșș». 3:1 – ȗȖȉȍȌȈ ȝȖȏȧȍȊ ȓȤȌȈ.

"ǹȗȈȘȚȈȒ" (ǴȖșȒȊȈ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 3:1 (0:0, 0:1, 3:0)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǵȍȌȖȘȖșȚ (ǺȍȘȍȡȍȕȒȖ, ǲȐȐșȒȐȕȍȕ) - 23:34, 1:1. 
ǵȐȒȖȕȞȍȊ - 52:16, 2:1. ȆȕȤȒȖȊ (ǸȈȌȐȊȖȍȊȐȟ) - 57:38, 3:1. ǷȍȚȘȖȊ - 
ȗ.Ȋ.
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ǴȐȝȈȐȓ ǩȐȘȦȒȖȊ    13.10.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǫȈȓȈȑȠȈ   06.04.1991     ǸȖșșȐȧ 

ȅȌȋȈȘș ǴȈșȈȓȤșȒȐș   31.03.1980     ǳȈȚȊȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǽǨǵǺȃ-ǴǨǵǹǰǱǹǲ, ǸǶǹǹǰȇ

ǬȔȐȚȘȐȑ ǨȓȍȒșȈȕȌȘȖȊȐȟ 
Ǵǰǯǫǻǳǰǵ 
ǷȘȍȌșȍȌȈȚȍȓȤ ȗȘȈȊȓȍȕȐȧ

ǩȖȘȐș ǨȓȍȒșȍȍȊȐȟ ǵǶǪǶǸǻǹǶǪ 
ǬȐȘȍȒȚȖȘ

ǹȍȘȋȍȑ ǴȐȝȈȑȓȖȊȐȟ ȀǭǷǭǳǭǪ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǲȐȘȐȓȓ ǹȈȜȘȖȕȖȊ    26.02.1981     ǸȖșșȐȧ  

ǨȓȍȒșȍȑ ǷȍȗȍȓȧȍȊ    16.06.1984     ǸȖșșȐȧ 

ǴȈȘȍȒ ǺȘȖȕȟȐȕșȒȐ    13.09.1988     ǿȍȝȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǽȊȖșȚȖȊ     28.05.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǲȐȘȐȓȓ ǬȤȧȒȖȊ      21.05.1993     ǸȖșșȐȧ 

ǬȍȕȐș ǫȘȍȉȍȠȒȖȊ     11.10.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǲȐȘȐȓȓ ǷțȚȐȓȖȊ    01.11.1988     ǸȖșșȐȧ 

ǸȐȕȈȚ ǰȉȘȈȋȐȔȖȊ    07.03.1986     ǸȖșșȐȧ 

ǺȖȔȈȠ ǹȚȈȘȖșȚȈ     20.05.1981     ǹȓȖȊȈȒȐȧ 

6

7

13

28

44

79

82

87

91

30

33

41

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǬȔȐȚȘȐȑ ǨȓȚȈȘȨȊ     13.08.1980     ǸȖșșȐȧ 

ǰȊȈȕ ǽȓȣȕȞȍȊ     16.06.1981     ǸȖșșȐȧ

ǨȕȚȖȕ ǩțȚ       03.07.1980     ǸȖșșȐȧ 

ǳȐȕțș ǪȐȌȍȓȓȤ     05.05.1985     ȀȊȍȞȐȧ 

ǨȘȚȨȔ ǩțȓȧȕșȒȐȑ    16.03.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȚȖȕ ǲȘȣșȈȕȖȊ     25.03.1987     ǸȖșșȐȧ 

ǰȋȖȘȤ ǹȒȖȘȖȝȖȌȖȊ    04.05.1986     ǸȖșșȐȧ 

ǪȐȚȈȓȐȑ ǹȐȚȕȐȒȖȊ    20.10.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǴȈȒșȐȔ ǩȍȓȧȍȊ      24.08.1979     ǸȖșșȐȧ 

ǰȋȖȘȤ ǴȈȋȖȋȐȕ     16.09.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȌȘȍȑ ǲțȏȤȔȐȕ    05.04.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǹȍȘȋȍȑ ǬȍȔȈȋȐȕ     19.07.1986     ǩȍȓȈȘțșȤ 

ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǩȖȟȈȘȖȊ   20.06.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǲȖȕșȚȈȕȚȐȕ ǫȓȈȏȈȟȍȊ  18.02.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǴȐȝȈȐȓ ǮțȒȖȊ     03.01.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǸȣȉȈȒȖȊ   11.08.1985     ǸȖșșȐȧ 
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ǵǨǷǨǬǨȆȁǰǭ

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ȆǫǸǨ
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ǹ ȒȖȔȈȕȌȖȑ Ȑȏ ȌȈȓȍȒȖȋȖ ǽȈȕȚȣ-ǴȈȕșȐȑșȒȈ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» ȗȘȖȊȍȓ ȌȊȍ 
ȐȋȘȣ Ȋ ȘȈȔȒȈȝ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ: ȌȖȔȈȠȕȦȦ ȊșȚȘȍȟț 
ȌȖȕȍȞȒȐȍ ȝȖȒȒȍȐșȚȣ ȊȣȐȋȘȈȓȐ, Ȉ ȊȖȚ ȕȈ ȊȣȍȏȌȍ ȗȖȉȍȌț ȗȘȈȏȌȕȖȊȈȓ 
șȖȗȍȘȕȐȒ.

ǷȍȘȊȈȧ ȊșȚȘȍȟȈ ȗȘȖȠȓȈ ȕȈ ȓȤȌț «ǨȘȍȕȈ-ȆȋȘȈ» 19 ȖȒȚȧȉȘȧ 2012ȋ. 
ǷȖȊȍȌȧ Ȋ șȟȍȚȍ ȗȖșȓȍ ȠȈȑȉȣ ǭȊȋȍȕȐȧ ǬȈȌȖȕȖȊȈ, ȌȖȕȟȈȕȍ ȕȍ șȔȖȋȓȐ 
țȌȍȘȎȈȚȤ ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊȈ Ȑ țșȚțȗȐȓȐ.

"ȆȋȘȈ" (ǽȈȕȚȣ-ǴȈȕșȐȑșȒ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 3:1 (0:1, 
1:0, 2:0)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǬȈȌȖȕȖȊ (ǶȉȠțȚ, ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 16:13-ȉȖȓ., 1:1. ǹȒȖȘȖȝȖ-
ȌȖȊ (ǷȍȗȍȓȧȍȊ) - 28:14, 2:1. ǫȖȓȖȊȐȕ (ǳȈȗȍȕȒȖȊ, ǪȐȌȍȓȓȤ) - 47:51, 
3:1. ǩțȚ - 59:37

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ȆȋȘȣ»  ȗȘȖȊȍȓȐ ǴȈȘȍȒ ǺȘȖȕȟȐȕ-
șȒȐ, ǨȓȍȒșȍȑ ǷȍȗȍȓȧȍȊ Ȑ ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǩȖȟȈȘȖȊ.

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ – 27 ȠȈȑȉ – ȏȈȉȘȖșȐȓ ǰȋȖȘȤ ǹȒȖȘȖȝȖȌȖȊ, Ȗȕ 
Ȏȍ ȕȈȉȘȈȓ ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ – 42 (27+15).

- ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ - ǪȐȚȈȓȐȑ ǹȐȚȕȐȒȖȊ, ȕȈ ȍȋȖ 
șȟȍȚț  20 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ȆǫǸǨ
ǽǨǵǺȃ-ǴǨǵǹǰǱǹǲ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ:
ǹȗțșȚȧ ȔȍșȧȞ, ȊȖ ȊȚȖȘȖȔ ȗȘȖȚȐȊȖșȚȖȧȕȐȐ, țȎȍ ȕȈ ȌȖȔȈȠȕȍȔ ȓȤȌț 
«ǬȖȕȉȈșș» șȔȖȋ ȘȍȈȉȐȓȐȚȐȘȖȊȈȚȤșȧ Ȋ ȋȓȈȏȈȝ șȊȖȐȝ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȖȊ. 

ǷȘȖȗțșȚȐȊ ȗȍȘȊȣȔȐ, ȌȖȕȟȈȕȍ ȖȚȗȘȈȊȐȓȐ Ȋ ȊȖȘȖȚȈ «ȆȋȘȣ» Ȋ Ȗȉȡȍȑ 
șȓȖȎȕȖșȚȐ ȟȍȚȣȘȍ ȠȈȑȉȣ. 

Ǫ ȥȚȖȔ ȔȈȚȟȍ șȊȖȍ ȗȍȘȊȖȍ ȖȟȒȖ ȏȈ «ǬȖȕȉȈșș» Ȋ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȔ ȟȍȔȗȐȖ-
ȕȈȚȍ ǲǽǳ ȕȈȉȘȈȓ ȔȖȓȖȌȖȑ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȑ ǭȊȋȍȕȐȑ ǵȐȒȐȜȖȘȖȊ, ȒȖȚȖȘȣȑ 
ȖȚȔȍȚȐȓșȧ ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȔ ȗȈșȖȔ. 

Ǫ ȥȚȖȔ Ȏȍ ȔȈȚȟȍ ȌȍȉȦȚȐȘȖȊȈȓ ȍȡȍ ȖȌȐȕ ȔȖȓȖȌȖȑ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȑ 
«ǬȖȕȉȈșșȈ»  - ǭȋȖȘ ǴȖȘȖȏȖȊ.

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) – "ȆȋȘȈ" (ǽȈȕȚȣ-ǴȈȕșȐȑșȒ) – 4:2 (0:1, 
3:1, 1:0) 
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǲțȏȤȔȐȕ (ǸȣȉȈȒȖȊ) - 10:07, 1:1. ǵȍȌȖȘȖșȚ - 23:50-Ȕȍȕ., 
1:2. ǫȓȈȏȈȟȍȊ (ǪȐȌȍȓȓȤ, ǨȓȚȈȘȍȊ) - 33:43, 2:2. ǲȖȟȍȚȒȖȊ (ǵȐȒȐȜȖȘȖȊ, 
ǻȐȓșȖȕ) - 38:29, 3:2. ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ (ǲȈȠȗȈȘ, ǬȈȌȖȕȖȊ) - 39:59, 4:2. 
ǲȈȠȗȈȘ (ǬȈȌȖȕȖȊ, ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 43:43
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ǭȊȋȍȕȐȑ ǳȖȉȈȕȖȊ    25.06.1984     ǸȖșșȐȧ 

ǹȈȊȊȈ ǩȖȘȖȌȐȕ     06.12.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǭǲǨǺǭǸǰǵǩǻǸǫ, ǸǶǹǹǰȇ

ǷȘȈȊȐȚȍȓȤșȚȊȖ 
ǹȊȍȘȌȓȖȊșȒȖȑ ȖȉȓȈșȚȐ
ǪȓȈȌȍȓȍȞ ȒȓțȉȈ

ǰȋȖȘȤ ǹȍȘȋȍȍȊȐȟ ǻǳǨǵǶǪ 
ǰ. Ȗ. ȋȓȈȊȕȖȋȖ ȚȘȍȕȍȘȈ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǹȈȏȖȕȖȊ   29.11.1980     ǸȖșșȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǲțȘȉȈȚȖȊ    18.05.1988     ǸȖșșȐȧ 

ǹȍȘȋȍȑ ǹȚțȗȐȕ     14.09.1979     ǸȖșșȐȧ 

ǩȘȈȕȐșȓȈȊ ǴȍȏȍȐ    08.10.1980     ǹȓȖȊȈȒȐȧ 

ǬȍȕȐș ǹȖȒȖȓȖȊ     27.01.1977     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ȆȒșȍȍȊ   05.03.1988     ǸȖșșȐȧ

ǭȊȋȍȕȐȑ ǸȣȉȕȐȞȒȐȑ   08.07.1989     ǸȖșșȐȧ

ǵȐȒȐȚȈ ǺȘȧȔȒȐȕ    30.08.1994     ǸȖșșȐȧ 

7
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45

49

88

40
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ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǷȈȊȍȓ ǪȖȘȖȉȤȨȊ     05.05.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǰȋȖȘȤ ǭȔȍȓȍȍȊ     07.03.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǮȔȈȒȐȕ   25.06.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǨȘȚȨȔ ǲȘȦȒȖȊ     05.03.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǳȈȗȍȕȒȖȊ    01.08.1984     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǴȈȒȍȍȊ     25.11.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǼȨȌȖȘ ǴȈȓȣȝȐȕ     13.11.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǹȍȘȋȍȑ ǵȍȔȖȓȖȌȣȠȍȊ  30.03.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǵȐȒȖȓȈȑ ǷȘȖȕȐȕ    13.04.1979     ǸȖșșȐȧ 

ǼȐȓȐȗȗ ǹȈȊȟȍȕȒȖ    20.11.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǹȐȔȈȒȖȊ    07.04.1979     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǹȚȘȍȓȤȞȖȊ  31.01.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǪȈșȐȓȐȑ ǹȚȘȍȓȤȞȖȊ   31.01.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǹȍȘȋȍȑ ǿȐșȚȧȒȖȊ    03.05.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǸȈșȚȐșȓȈȊ ȀȗȐȘȒȖ   21.06.1984     ǹȓȖȊȈȒȐȧ 
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ǵǨǷǨǬǨȆȁǰǭ

ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ

ǨǪǺǶǴǶǩǰǳǰǹǺ
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ǰșȚȖȘȐȦ Ȗȟȕȣȝ ȗȘȖȚȐȊȖșȚȖȧȕȐȑ «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ «ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ» 
ȕȈȟȈȓȐ ȗȐșȈȚȤ ȥȚȐȔ ȓȍȚȖȔ ȊȖ ȊȘȍȔȧ Donbass Open Cup. 
ǬȖȕȍȞȒȐȑ Ȓȓțȉ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȚȖȓȤȒȖ ȋȖȚȖȊȐȓșȧ Ȓ șȚȈȘȚț Ȋ șȊȖȍȔ ȗȍȘȊȖȔ 
șȍȏȖȕȍ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ, țșȚțȗȐȓ Ȋ țȗȖȘȕȖȑ ȉȖȘȤȉȍ ȋȖșȚȧȔ, ȒȖȚȖȘȣȍ 
ȓțȟȠȍ ȐșȗȖȓȕȐȓȐ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȍ ȉȘȖșȒȐ. 
ȅȚȈ ȗȖȉȍȌȈ ȖȒȈȏȈȓȈșȤ ȘȍȠȈȦȡȍȑ, Ȑ «ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ» ȜȐȕȐȠȐȘȖȊȈȓ 
ȊȚȖȘȣȔ, ȕȈȉȘȈȊ ȘȈȊȕȖȍ ș «ǬȖȕȉȈșșȖȔ» ȒȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȉȈȓȓȖȊ, ȕȖ 
ȖȗȍȘȍȌȐȊ ȝȖȏȧȍȊ ȗȖ ȘȍȏțȓȤȚȈȚȈȔ ȓȐȟȕȣȝ ȊșȚȘȍȟ. 

Donbass Open Cup
"ǬȖȕȉȈșș" – "ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ" – 2:3ǩ (0:2, 2:0, 0:0, 0:0, 0:1)
ȀȈȑȉȈ: 0:1. ǹȚȘȈȒȈ (ȀȗȐȘȒȖ) - 12:37, 0:2. ǹȚȘȍȓȤȞȖȊ Ǩ. (ǹȚȘȍȓȤȞȖȊ 
Ǫ., ǿȐșȚȧȒȖȊ) - 19:04, 1:2. ǷȐȓȈȘȎ (ǲȖȟȍȚȒȖȊ) - 28:38, 2:2. ǷȍȚȚȍȘș-
șȖȕ (ǲȈȠȗȈȘ, ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ) - 29:55

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- ǵȐ ȖȌȐȕ Ȑȏ ȝȖȒȒȍȐșȚȖȊ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚȈ» ȕȍ 
ȗȘȖȊȍȓ Ȋșȍ 52 ȐȋȘȣ «ȘȍȋțȓȧȘȒȐ». 

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ –15 ȠȈȑȉ – ȏȈȉȘȖșȐȓ ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǮȔȈȒȐȕ.
- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ – 33 (9+24)– ȕȈȉȘȈȓ  ǨȓȍȒșȍȑ 

ǹȐȔȈȒȖȊ, Ȗȕ Ȏȍ Ȑ ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǨǪǺǶǴǶǩǰǳǰǹǺ
ǭǲǨǺǭǸǰǵǩǻǸǫ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ: ǲǽǳ
ǪȖ ȊȚȖȘȖȑ ȖȟȕȖȑ ȊșȚȘȍȟȍ ȒȖȔȈȕȌ, ȒȖȚȖȘȈȧ șȖșȚȖȧȓȈșȤ 22 ȖȒȚȧȉȘȧ 
2012 ȋȖȌȈ Ȋ ȘȈȔȒȈȝ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ, ȕȈ ȋȓȈȏȈȝ 
ȌȖȕȍȞȒȐȝ ȏȘȐȚȍȓȍȑ «ǬȖȕȉȈșș» Ȋȏȧȓ ȘȍȊȈȕȠ, ȖȉȣȋȘȈȊ ȋȖșȚȍȑ șȖ 
șȟȍȚȖȔ 4:2. 

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ" (ǭȒȈȚȍȘȐȕȉțȘȋ) - 4:2 
(2:2, 2:0, 0:0)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǮȔȈȒȐȕ (Ǵȍȏȍȑ) - 09:06, 1:1. ǵȍȌȖȘȖșȚ - 09:55, 2:1. 
ǺțȗȗțȘȈȑȕȍȕ (ǷȐȓȈȘȎ) - 10:20, 2:2. ȀȗȐȘȒȖ (ǹȐȔȈȒȖȊ) - 11:24, 3:2. 
ǬȈȌȖȕȖȊ (ǻȐȓșȖȕ) - 27:57-ȉȖȓ., 4:2. ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ (ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ) - 
38:08

ǺȘȍȚȤȧ ȊșȚȘȍȟȈ șȖșȚȖȧȓȈșȤ 3 ȌȍȒȈȉȘȧ 2012 ȋ. ȕȈ ȓȤȌț ǲǸǲ «ǻȘȈȓȍȞ» Ȋ 
ǭȒȈȚȍȘȐȕȉțȘȋȍ. ǵȖ Ȑ ȚțȚ țȌȈȟȈ ȉȣȓȈ ȉȖȓȍȍ ȉȓȈȋȖșȒȓȖȕȕȈ Ȓ ȌȖȕȟȈȕȈȔ 
- ȐȋȘȈ ȏȈȊȍȘȠȐȓȈșȤ șȖ șȟȍȚȖȔ 3:4.

«ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ» (ǭȒȈȚȍȘȐȕȉțȘȋ) – «ǬȖȕȉȈșș» (ǬȖȕȍȞȒ) – 3:4 
(1:0, 1:1, 1:3) 
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǫțșȍȊ (ǹȐȔȈȒȖȊ) - 06:33, 1:1. ǲȖȟȍȚȒȖȊ (ǩȈȉȟțȒ, 
ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ) - 20:43-ȉȖȓ., 2:1. ǺȘȧȔȒȐȕ (ǲȘȦȒȖȊ) - 38:20-ȉȖȓ., 3:2. 
ǷȍȚȚȍȘșșȖȕ (ǪȐȘȚȈȕȍȕ, ǺțȗȗțȘȈȑȕȍȕ) - 51:37, 3:3. ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ 
(ǪȈȘȓȈȔȖȊ) - 51:51, 3:4. ǻȐȓșȖȕ (ǵȍȌȖȘȖșȚ, ǬȈȌȖȕȖȊ) - 57:41-ȉȖȓ. 
Ƕ ȚȖȔ, ȒȈȒȖȊȣ ȗȍȘșȗȍȒȚȐȊȣ «ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚȈ» Ȋ ǲțȉȒȍ «ǵȈȌȍȎȌȣ» 
ȘȈșșȒȈȏȈȓ ȥȒș-ȊȘȈȚȈȘȤ ȥȚȖȑ ȒȖȔȈȕȌȣ, ȗȍȘȍȠȍȌȠȐȑ Ȋ «ǬȖȕȉȈșș» 
ȗȍȘȍȌ ȏȈȒȘȣȚȐȍȔ ȚȘȈȕșȜȍȘȕȖȋȖ ȖȒȕȈ, ǲȘȐșȚȖȜȍȘ ǽȖȓȚ: «ǬțȔȈȦ, ȟȚȖ 
«ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚț» Ȋ ǲțȉȒȍ «ǵȈȌȍȎȌȣ» ȗȘȐȌȍȚșȧ ȕȍȗȘȖșȚȖ, ȗȖșȒȖȓȤȒț 
Ȑ «ȆȋȘȈ», Ȑ «ǨȔțȘ», ȒȖȚȖȘȣȍ ȕȍ ȗȘȖȠȓȐ Ȋ ȗȓȍȑ-ȖȜȜ Ȑȏ ǪȖșȚȖȟȕȖȑ 
ȒȖȕȜȍȘȍȕȞȐȐ, ȕȈșȚȘȖȍȕȣ ȖȟȍȕȤ șȍȘȤȍȏȕȖ Ȑ ȗȘȐȓȖȎȈȚ Ȋșȍ țșȐȓȐȧ Ȍȓȧ 
ȚȖȋȖ, ȟȚȖȉȣ ȏȈȊȖȍȊȈȚȤ ȥȚȖȚ ȒțȉȖȒ».



ǽǶǲǲǭǱǵȃǱ ǲǳǻǩ «ǬǶǵǩǨǹǹ»

hcdonbass.com 22

ǨȓȍȒșȍȑ ǲțȏȕȍȞȖȊ    01.02.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǴțȘȣȋȐȕ    16.11.1986     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȍȑ ǩȍȘȍșȚȕȍȊ   12.04.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǽǨǩǨǸǶǪǹǲ, ǸǶǹǹǰȇ

ȀȗȖȘȚ ǪȧȟȍșȓȈȊ ǰǪǨǵǶǪǰǿ 
ǷȘȍȌșȍȌȈȚȍȓȤ ȗȖȗȍȟȐȚȍȓȤșȒȖȋȖ șȖȊȍȚȈ

ȆȘȐȑ ǳȈȏȈȘȍȊȐȟ ǽǸǰǯǴǨǵ 
ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ

ǭȊȋȍȕȐȑ ǵȐȒȖȓȈȍȊȐȟ ǷǶǷǰǽǰǵ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǺȖȗȐ ȇȈȒȖȓȈ      15.11.1983     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǨȕȌȘȍȑ ǹȍȘȋȍȍȊ     26.03.1991     ǸȖșșȐȧ

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǳȖȋȐȕȖȊ   01.01.1981     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǳȖȋȐȕȖȊ   18.02.1987     ǸȖșșȐȧ

ǨȕȚȖȕ ǷȖȓȍȡțȒ     21.02.1987     ǸȖșșȐȧ  

ǰȓȤȠȈȚ ǩȐȓȈȓȖȊ    15.01.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǵȐȒȐȚȈ ǲȖȘȖȊȒȐȕ    03.12.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǭȋȖȘ ǵȈȔȍșȚȕȐȒȖȊ    05.04.1992     ǸȖșșȐȧ 
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18

65

77

83

92

20

30

33

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǷȍȘȚȚț ǳȐȕȌȋȘȍȕ    26.08.1987     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǴȐȝȈȐȓ ǼȐșȍȕȒȖ    01.06.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǬȔȐȚȘȐȑ ǺȈȘȈșȖȊ    13.02.1979     ǸȖșșȐȧ 

ȆȝȈ-ǷȍȒȒȈ ǽȦȚȨȕȍȕ   22.05.1981     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ȇȕȕȍ ǳȈȝȚȐ      20.07.1982     ǼȐȕȓȧȕȌȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǲȖȘȖȚȒȖȊ    10.12.1987     ǸȖșșȐȧ 

ǬȔȐȚȘȐȑ ǳțȋȐȕ     01.04.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ȆȕȤȒȖȊ   21.11.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǺȐȔȖȜȍȑ ȀȐȠȒȈȕȖȊ   10.06.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǪȐȚȈȓȐȑ ǺȍșȓȍȕȒȖ    15.02.1993     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȚȖȕ ǴȈȓȣȠȍȊ     24.02.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǪȧȟȍșȓȈȊ ǳȐȚȖȊȟȍȕȒȖ  07.01.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȌȘȍȑ ǹȚȍȗȈȕȖȊ    14.04.1986     ǸȖșșȐȧ 

ǭȊȋȍȕȐȑ ǶȘȓȖȊ     24.10.1990     ǸȖșșȐȧ 

ǵȐȒȐȚȈ ǫțșȍȊ       08.07.1992     ǸȖșșȐȧ 
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Ǫ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȔ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȍ ǲǽǳ «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ «ǨȔțȘ» ȊșȚȘȍȟȈȓȐșȤ 
ȌȊȈȎȌȣ.
ǷȍȘȊȣȑ ȗȖȍȌȐȕȖȒ șȖșȚȖȧȓșȧ 19 șȍȕȚȧȉȘȧ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ. ǺȖȋȌȈ, ȌȖȕȍȞȒȐȍ 
ȝȖȒȒȍȐșȚȣ, ȒȖȚȖȘȣȍ ȚȖȓȤȒȖ «ȊȒȈȚȣȊȈȓȐșȤ» Ȋ șȍȏȖȕ Ȑ ȗȘȖȊȖȌȐȓȐ șȊȖȦ 
ȗȍȘȊțȦ ȌȖȔȈȠȕȦȦ șȍȘȐȦ, țșȚțȗȐȓȐ ȚȖȋȌȈ ȍȡȍ ȗȖȌȖȗȍȟȕȣȔ ǽȈȕȕț 
ǱȖȘȚȐȒȒȐ ș ȔȐȕȐȔȈȓȤȕȣȔ șȟȍȚȖȔ 2:3. 

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǨȔțȘ" (ǽȈȉȈȘȖȊșȒ) - 2:3 (0:0, 2:2, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǵȍȌȖȘȖșȚ (ǬȈȌȖȕȖȊ, ǶȉȠțȚ) - 21:46, 1:1. ȀȐȚȐȒȖȊ 
(ǲȖȘȖȚȒȖȊ, ǩȐȓȈȓȖȊ) - 22:01, 1:2. ǷȍȚȘțȎȈȓȍȒ (ǶȎȐȋȈȕȖȊ) - 23:02, 
2:2. ǺțȗȗțȘȈȑȕȍȕ (ǻȐȓșȖȕ, ǪȐȘȚȈȕȍȕ) - 38:34, 2:3. ǶșȐȗȖȊ (ǳȖȋȐȕȖȊ, 
ǽȦȚȍȕȍȕ) - 41:04-ȉȖȓ.

ǪȖ ȊȚȖȘȖȑ ȘȈȏ «ǬȖȕȉȈșș» ȊșȚȘȍȚȐȓșȧ ș «ǨȔțȘȖȔ» țȎȍ Ȋ ǽȈȉȈȘȖȊșȒȍ. 

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǨȔțȘȈ» ȗȘȖȊȍȓ ȚȖȓȤȒȖ ȖȌȐȕ 
ȝȖȒȒȍȐșȚ – ȆȝȈ-ǷȍȒȒȈ ǽȦȚȨȕȍȕ.

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ – 15 ȠȈȑȉ – ȏȈȉȘȖșȐȓ ȇȒțȉ ǷȍȚȘțȎȈȓȍȒ, Ȗȕ 
Ȏȍ ȕȈȉȘȈȓ ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ – 33 (15+18).

- ȓțȟȠȐȑ ȈșșȐșȚȍȕȚ ȒȖȔȈȕȌȣ ȆȝȈ-ǷȍȒȒȈ ǽȦȚȨȕȍȕ, ȕȈ ȍȋȖ 
șȟȍȚț 26 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǨǴǻǸ
ǽǨǩǨǸǶǪǹǲ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ:
ǯȈ ȥȚȖ ȊȘȍȔȧ ȝȈȉȈȘȖȊșȒȐȑ Ȓȓțȉ țșȗȍȓ șȔȍȕȐȚȤ ȚȘȍȕȍȘȈ, ȔȍșȚȖ ǽȈȕȕț 
ǱȖȘȚȐȒȒȐ ȏȈȕȧȓ ǭȊȋȍȕȐȑ ǷȖȗȐȝȐȕ. 
ǵȍșȔȖȚȘȧ ȕȈ ȥȚȖ, ȊȚȖȘȈȧ ȊșȚȘȍȟȈ ȏȈȒȖȕȟȐȓȈșȤ șȖ șȟȍȚȖȔ 1:4 Ȋ ȗȖȓȤȏț 
ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș», ȝȖȚȧ ȌȖȕȟȈȕȍ Ȑ ȗȘȖȗțșȚȐȓȐ ȗȍȘȊȣȔȐ.

"ǨȔțȘ" (ǽȈȉȈȘȖȊșȒ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 1:4 (1:2, 0:1, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǶȎȐȋȈȕȖȊ (ǳȐȕȌȋȘȍȕ, ǺȈȘȈșȖȊ) - 08:54-ȉȖȓ., 1:1. 
ǵȍȌȖȘȖșȚ - 16:22, 1:2. ǷȍȘȍȚȧȋȐȕ (ǪȐȘȚȈȕȍȕ) - 16:44, 1:3. ǸȖȉȐȚȈȑȓ - 
34:08-Ȕȍȕ., 1:4. ǲȐȐșȒȐȕȍȕ (ǬȈȌȖȕȖȊ, ǵȍȌȖȘȖșȚ) - 48:53

Ǫ șȍȘȍȌȐȕȍ ȕȖȧȉȘȧ, ȚȖ ȍșȚȤ ȗȘȧȔȖ ȗȖ ȝȖȌț șȍȏȖȕȈ, Ȑȏ «ǨȔțȘȈ» Ȋ 
«ǬȖȕȉȈșș» ȗȍȘȍȠȍȓ ȏȈȡȐȚȕȐȒ ǹȍȘȋȍȑ ǷȍȘȍȚȧȋȐȕ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȏȈ Ȓȓțȉ Ȑȏ 
ǽȈȉȈȘȖȊșȒȈ șȣȋȘȈȓ 103 ȔȈȚȟȈ. 

ǯȈ ȌȖȕȟȈȕ ǷȍȘȍȚȧȋȐȕ Ȋ ȥȚȖȔ șȍȏȖȕȍ ȗȘȖȊȍȓ 25 ȐȋȘ, Ȋ ȒȖȚȖȘȣȝ 
ȖȚȔȍȚȐȓșȧ ȚȘȍȔȧ ȠȈȑȉȈȔȐ Ȑ ȗȧȚȤȦ ȈșșȐșȚȈȔȐ, ȗȘȐȟȍȔ ȚȘȍȚȤȦ ȠȈȑȉț 
Ȗȕ ȏȈȉȐȓ ȐȔȍȕȕȖ Ȋ ȊȖȘȖȚȈ șȊȖȍȋȖ ȉȣȊȠȍȋȖ ȒȓțȉȈ - ȋȖȓ ȗȖȓțȟȐȓșȧ 
ȒțȘȤȍȏȕȣȔ - ȠȈȑȉȈ ȗȖșȓȍ ȘȐȒȖȠȍȚȈ ȗȍȘȍȓȍȚȍȓȈ ȊȘȈȚȈȘȧ "ǨȔțȘȈ" Ȑ 
ȖȗțșȚȐȓȈșȤ ȏȈ ȍȋȖ șȗȐȕȖȑ ȗȘȧȔȖ Ȋ ȊȖȘȖȚȈ.
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ȆȘȐȑ ǲȓȦȟȕȐȒȖȊ     17.09.1983     ǸȖșșȐȧ 

ǨȕȌȘȍȑ ǳȐȚȊȐȕȖȊ    19.03.1993     ǸȖșșȐȧ 

ǰȓȤȧ ǹȖȘȖȒȐȕ      04.08.1995     ǸȖșșȐȧ

ǪǸǨǺǨǸǰ

ǵǶǪǶǲǻǯǵǭǾǲ, ǸǶǹǹǰȇ

ǪȈȓȍȘȐȑ ǫȍȖȘȋȐȍȊȐȟ ǹǴǶǳǭǫǶ
ǷȘȍȌșȍȌȈȚȍȓȤ ȗȖȗȍȟȐȚȍȓȤșȒȖȋȖ șȖȊȍȚȈ

ǹȍȘȋȍȑ ǵȐȒȖȓȈȍȊȐȟ ǲǻǯǵǭǾǶǪ
ǷȘȍȏȐȌȍȕȚ

ǨȕȈȚȖȓȐȑ ǨȕȈȚȖȓȤȍȊȐȟ ǭǴǭǳǰǵ
ǫȓȈȊȕȣȑ ȚȘȍȕȍȘ

ǹȖșȚȈȊ ȒȖȔȈȕȌȣ ȕȈ 28.02.2013

ǬȍȕȐș ǭȎȖȊ      28.02.1985     ǸȖșșȐȧ 

ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǸȖȔȈȕȖȊ   14.05.1987     ǸȖșșȐȧ 

ǯȈȝȈȘ ǨȘȏȈȔȈșȞȍȊ     06.11.1992     ǸȖșșȐȧ 

ǴȐȝȈȐȓ ǲțȒȓȍȊ     24.08.1982     ǸȖșșȐȧ 

ǰȊȈȕ ǹȚȘȍȉȒȖȊ       26.06.1992     ǸȖșșȐȧ

ǷȈȊȍȓ ȇȞȍȕȒȖȊ     18.07.1991     ǸȖșșȐȧ 

ǬȔȐȚȘȐȑ ǴȍȋȈȓȐȕșȒȐȑ  15.04.1985     ǸȖșșȐȧ 

5
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82

56

58

77

35

41

89

ǯǨȁǰǺǵǰǲǰ

ǰȓȤȧ ǨȘȒȈȓȖȊ       27.10.1993     ǸȖșșȐȧ 

ǬȍȕȐș ǲțȘȍȗȈȕȖȊ     30.03.1988     ǸȖșșȐȧ

ǨȕȚȖȕ ǳȈȏȈȘȍȊ       29.05.1990     ǸȖșșȐȧ

ǬȔȐȚȘȐȑ ǿȍȘȕȣȝ     27.02.1985     ǸȖșșȐȧ

ǲȘȐș ǹȈȑȔȖȕ       30.01.1972     ǸȖșșȐȧ 

ǪȓȈȌȐȔȐȘ ǩȍșșȖȕȖȊ    22.02.1990     ǸȖșșȐȧ

ǵȐȒȐȚȈ ǪȣȋȓȈȏȖȊ      20.10.1985     ǸȖșșȐȧ

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǴȍȘȍșȒȐȕ    03.12.1987     ǸȖșșȐȧ

ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǰșȓȈȔȖȊ    11.10.1986     ǸȖșșȐȧ

ǲȖȕșȚȈȕȚȐȕ ǺțȘțȒȐȕ    28.09.1990     ǸȖșșȐȧ

ǪȈȌȐȔ ǴȐȚȘȧȒȖȊ     18.04.1991     ǸȖșșȐȧ

ȆȘȐȑ ǵȈȏȈȘȖȊ      13.11.1992     ǸȖșșȐȧ

ǬȈȔȐȘ ǮȈȜȧȘȖȊ     17.03.1994     ǸȖșșȐȧ

ǨȓȍȒșȍȑ ǭȜȐȔȖȊ     15.02.1988     ǸȖșșȐȧ
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ǷȍȘȊțȦ ȊșȚȘȍȟț Ȓȓțȉȣ ȗȘȖȊȍȓȐ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ 17 șȍȕȚȧȉȘȧ. Ǭȓȧ 
«ǬȖȕȉȈșșȈ» ȥȚȖ ȉȣȓȈ ȊȚȖȘȈȧ ȒȘȧȌț ȐȋȘȈ, ȒȖȚȖȘȈȧ ȏȈȒȖȕȟȐȓȈșȤ 
șȍȘȐȍȑ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ. 
ǲȈȒ ȖȒȈȏȈȓȖșȤ, ȚȈȒȐȝ ȔȈȚȟȍȑ ț ȌȍȉȦȚȈȕȚȈ ȉțȌȍȚ ȕȍȔȈȓȖ.  ǷȖȉȍȌȕȣȑ 
ȉțȓȓȐȚ ȕȈ șȊȖȑ șȟȍȚ ȏȈȗȐșȈȓ ǸȥȕȌȐ ǸȖȉȐȚȈȑȓ. ǲȚȖ ȚȖȋȌȈ ȌțȔȈȓ, ȟȚȖ 
ȒȈȕȈȌșȒȐȑ ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȑ ȟȍȘȍȏ ȗȈȘț ȔȍșȧȞȍȊ Ȑ șȈȔ ȕȈȌȍȕȍȚ șȊȐȚȍȘ 
ȌȖȕȍȞȒȖȋȖ ȒȓțȉȈ? 

"ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - "ǴȍȚȈȓȓțȘȋ" (ǵȖȊȖȒțȏȕȍȞȒ) - 3:4 ǩ (1:1, 
1:2, 1:0, 0:0, 0:1)
ȀȈȑȉȣ: 0:1. ǳȈȏȈȘȍȊ - 00:49, 1:1. ǩȈȘȚțȓȐș (ǩȍȓțȝȐȕ) - 14:12, 1:2. 
ǪȣȋȓȈȏȖȊ (ǳȖȋȐȕȖȊ, ǰșȓȈȔȖȊ) - 26:27, 1:3. ǸȖȉȐȚȈȑȓ (ǩțȔȈȋȐȕ, 
ǲțȒȓȍȊ) - 31:32, 2:3. ǵȍȌȖȘȖșȚ (ǻȐȓșȖȕ) - 36:58, 3:3. ǺțȗȗțȘȈȑȕȍȕ - 
52:22

ǷȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ șȍȏȖȕȈ 
2012/2013:

- Ǫșȍ 52 ȐȋȘȣ Ȋ șȖșȚȈȊȍ «ǴȍȚȈȓȓțȘȋ» (ǵȖȊȖȒțȏȕȍȞȒ)  
ȗȘȖȊȍȓȐ ǯȈȝȈȘ ǨȘȏȈȔȈșȞȍȊ, ǹȚȈȕȐșȓȈȊ ǸȖȔȈȕȖȊ Ȑ ǨȕȚȖȕ 
ǳȈȏȈȘȍȊ 

- ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȏȈȉȘȖșȐȓ ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǩțȔȈȋȐȕ – 15 ȠȈȑȉ. Ƕȕ 
Ȏȍ ȕȈȉȘȈȓ  ȉȖȓȤȠȍ Ȋșȍȝ ȖȟȒȖȊ- 37 (15+22).

- ȓțȟȠȐȔ ȈșșȐșȚȍȕȚȖȔ ȒȖȔȈȕȌȣ ȖȒȈȏȈȓșȧ ǬȔȐȚȘȐȑ 
ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ, ȕȈ ȍȋȖ șȟȍȚț  25 ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȝ ȗȍȘȍȌȈȟ.

ǬǶǵǩǨǹǹ
ǬǶǵǭǾǲ

ǴǭǺǨǳǳǻǸǫ
ǵǶǪǶǲǻǯǵǭǾǲ

ǰǹǺǶǸǰȇ ǪǹǺǸǭǿ: ǹȍȘȐȧ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉȘȖșȒȖȊ. ǲȈȠȗȈȘ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǹȓȍȗȣȠȍȊ - ȔȐȔȖ, 
ǷȖȌȝȘȈȌșȒȐ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǭȜȐȔȖȊ - ȔȐȔȖ, ǻȐȓșȖȕ - ȊȘȈȚȈȘȤ, ǸȖȉȐȚȈȑȓ – 
ȋȖȓ!!!
ǪȖ ȊȘȍȔȧ ȧȕȊȈȘșȒȖȋȖ ȗȍȘȍȘȣȊȈ Ȓ «ǬȖȕȉȈșșț» ȗȘȐșȖȍȌȐȕȐȓȐșȤ 
ȕȈȗȈȌȈȦȡȐȍ «ǴȍȚȈȓȓțȘȋȈ» - ǸȥȕȌȐ ǸȖȉȐȚȈȑȓ Ȑ ǬȔȐȚȘȐȑ ǲȈȋȈȘȓȐȞ-
ȒȐȑ, Ȉ ȗȖȚȖȔț ȊȚȖȘțȦ ȊșȚȘȍȟț ȖȕȐ ȗȘȖȊȖȌȐȓȐ țȎȍ Ȋ șȖșȚȈȊȍ ȌȖȕȟȈȕ. 
ǰ ȥȚț ȐȋȘț ȌȖȕȍȞȒȐȑ Ȓȓțȉ ȊȣȐȋȘȈȓ șȖ șȟȍȚȖȔ 2:4. ǬȈȎȍ ȏȈȔȍȕȈ 
ȊȘȈȚȈȘȧ ȕȈ ȠȍșȚȖȋȖ ȗȖȓȍȊȖȋȖ Ȋ ȜȐȕȈȓȍ ȔȈȚȟȈ ȕȍ ȗȖȔȖȋȓȈ ȝȖȏȧȍȊȈȔ 
șȘȈȊȕȧȚȤ șȟȍȚ.
ǶȉȈ ȥȒș-ȐȋȘȖȒȈ «ǲțȏȕȐ» ȕȈȉȘȈȓȐ Ȋ ȥȚȖȑ ȊșȚȘȍȟȍ ȘȍȏțȓȤȚȈȚȐȊȕȣȍ 
ȖȟȒȐ:  ǬȔȐȚȘȐȑ ȖȚȔȍȚȐȓșȧ ȠȈȑȉȖȑ Ȑ ȈșșȐșȚȖȔ, Ȉ ǸȥȕȌȐ  - ȗȍȘȍȌȈȟȍȑ. 
ǴȍșȚȕȣȍ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȐ ȊșȚȘȍȚȐȓȐ ȕȖȊȖȐșȗȍȟȍȕȕȣȝ ȌȖȕȉȈșșȖȊȞȍȊ ȉȍȏ 
ȒȈȒȖȑ-ȓȐȉȖ ȚȍȕȐ țȗȘȍȒȈ. 
«ǩȖȓȍȓȤȡȐȒȐ ȖȚȓȐȟȕȖ ȗȘȐȕȧȓȐ Ȕȍȕȧ. ǩȣȓȖ ȖȟȍȕȤ ȗȘȐȧȚȕȖ șȕȖȊȈ 
ȖȒȈȏȈȚȤșȧ ȏȌȍșȤ Ȑ ȐȋȘȈȚȤ. ǹ ȕȍȖȉȣȟȕȣȔȐ ȟțȊșȚȊȈȔȐ ȊȣȝȖȌȐȓ șȍȋȖȌȕȧ 
ȕȈ ȔȈȚȟ, ȔȕȖȋȖ ȝȖȘȖȠȍȋȖ ȊșȗȖȔȐȕȈȓȖșȤ», - ȖȚȔȍȚȐȓ ȗȖșȓȍ ȐȋȘȣ 
ǸȖȉȐȚȈȑȓ. 
ǵȍ ȖȉȖȠȓȖșȤ Ȑ ȉȍȏ ȒțȘȤȍȏȖȊ – Ȋ ȖȌȕȖȔ Ȑȏ ȥȗȐȏȖȌȖȊ ȕȈȒȈȏȈȕȕȣȑ 
ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ ȗȖȍȝȈȓ ȖȚȉȣȊȈȚȤ ȠȚȘȈȜ ȕȍ Ȓ ȋȖșȚȍȊȖȑ șȒȈȔȍȑȒȍ, Ȉ ȕȈ 
ȓȈȊȖȟȒț ȖȠȚȘȈȜȖȊȈȕȕȣȝ Ȍȓȧ ȝȖȏȧȍȊ.

"ǴȍȚȈȓȓțȘȋ" (ǵȖȊȖȒțȏȕȍȞȒ) - "ǬȖȕȉȈșș" (ǬȖȕȍȞȒ) - 2:4 (1:1, 
1:1, 0:2)
ȀȈȑȉȣ: 1:0. ǪȣȋȓȈȏȖȊ (ǳȈȏȈȘȍȊ, ǴȍȘȍșȒȐȕ) - 03:35, 1:1. ǲȈȠȗȈȘ 
(ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ, ǸȖȉȐȚȈȑȓ) - 09:07-5ȝ3, 1:2. ǪȈȘȓȈȔȖȊ (ǲȖȟȍȚȒȖȊ) - 
25:33, 2:2. ǿȍȘȕȣȝ (ǨȘȏȈȔȈșȞȍȊ) - 37:05-4ȝ4, 2:3. ǲȈȋȈȘȓȐȞȒȐȑ 
(ǲȈȠȗȈȘ) - 51:20-ȉȖȓ., 2:4. ǪȈȘȓȈȔȖȊ - 58:45-ȗ.Ȋ.
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ǬȘȈȜȚ ȦȕȐȖȘȖȊ  - Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ!
25 ɢ 26 ɦɚɹ ɜ Ⱦɨɧɟɰɤɟ ɩɪɨɣɞɟɬ Ⱦɪɚɮɬ ɸɧɢɨɪɨɜ ɄɏɅ. Ɇɵ ɩɨɩɪɨɫɢɥɢ ɩɨɪɚɡɦɵɲɥɹɬɶ ɨɛ ɷɬɨɦ 
ɫɨɛɵɬɢɢ ɞɨɧɟɰɤɢɯ ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɯ ɠɭɪɧɚɥɢɫɬɨɜ – ɝɥɚɜɧɨɝɨ ɪɟɞɚɤɬɨɪɚ ɩɨɪɬɚɥɚ HotSport.ua ɢ 
ɫɨɛɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɤɨɪɟɫɩɨɧɞɟɧɬɚ ɩɨɪɬɚɥɚ allhockey.ru Ⱥɧɞɪɟɹ Ɇɚɰɟɝɨɪɭ.

Ǭȓȧ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȈ țȒȘȈȐȕșȒȐȝ ȓȦȉȐȚȍȓȍȑ șȗȖȘȚȈ, șȓȖȊȖ ȌȘȈȜȚ - 
ȕȖȊȖȍ Ȑ ȕȍȗȖȕȧȚȕȖȍ șȖȟȍȚȈȕȐȍ ȉțȒȊ Ȋ ȓȍȒșȐȒȖȕȍ. ǰȏ Ȋșȍȝ 
șȍȔȈȕȚȐȟȍșȒȐȝ ȚȖȓȒȖȊȈȕȐȑ șȓȖȊȈ ȌȘȈȜȚ, ȒȖȚȖȘȣȍ ȔȖȎȕȖ ȕȈȑȚȐ Ȋ 
ȘȈȏȓȐȟȕȣȝ șȓȖȊȈȘȧȝ, ȗȘȐȔȍȕȐȚȍȓȤȕȖ Ȓ ȝȖȒȒȍȦ, ȕȈȐȉȖȓȍȍ 
ȗȖȌȝȖȌȐȚ ȜȖȘȔțȓȐȘȖȊȒȈ – ȕȈȉȖȘ ȕȈ ȊȖȐȕșȒțȦ șȓțȎȉț, ȊȍȘȉȖȊȒȈ 
șȖȓȌȈȚ.
ǷȖ ȉȖȓȤȠȖȔț șȟȍȚț, ȌȘȈȜȚ ȦȕȐȖȘȖȊ ǲǽǳ, ȒȖȚȖȘȣȑ Ȋ ȥȚȖȔ ȋȖȌț 
ȗȘȖȝȖȌȐȚ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ, ȧȊȓȧȍȚșȧ șȈȔȣȔ ȕȈșȚȖȧȡȐȔ ȏȐȔȕȐȔ 
ȗȘȐȏȣȊȖȔ Ȍȓȧ ȔȖȓȖȌȣȝ «ȕȍȖȉșȚȘȍȓȧȕȕȣȝ» ȝȖȒȒȍȐșȚȖȊ. ȅȚȖ ȉțȌȍȚ 
ȗȘȖȞȍȌțȘȈ ȊȣȉȖȘȈ ȗȘȖȜȍșșȐȖȕȈȓȤȕȣȔȐ ȒȖȔȈȕȌȈȔȐ ȐȋȘȖȒȖȊ, ȕȍ 
ȐȔȍȦȡȐȝ ȈȒȚȐȊȕȖȋȖ ȒȖȕȚȘȈȒȚȈ ȕȐ ș ȖȌȕȖȑ ȒȖȔȈȕȌȖȑ Ȋ ȓȐȋȍ. 
ǲȓȦȟȍȊȖȍ Ȋ ȌȘȈȜȚȍ ȚȖ, ȟȚȖ Ȓȓțȉȣ ǲǽǳ ȗȖȓțȟȈȚ ȗȘȈȊȈ ȊȣȉȖȘȈ 

ȔȖȓȖȌȣȝ ȚȈȓȈȕȚȓȐȊȣȝ ȐȋȘȖȒȖȊ Ȑȏ ȝȖȒȒȍȑȕȣȝ ȠȒȖȓ, ȒȖȔȈȕȌȣ 
ȒȖȚȖȘȣȝ ȕȍ ȐȋȘȈȦȚ Ȋ ǲǽǳ ȐȓȐ Ȑȏ ȠȒȖȓ, șțȡȍșȚȊțȦȡȐȝ șȈȔȖșȚȖȧ-
ȚȍȓȤȕȖ. ǺȈȒȐȔ ȖȉȘȈȏȖȔ, ȒȖȔȈȕȌȣ șȔȖȋțȚ țȒȘȍȗȐȚȤ șȊȖȐ ȘȧȌȣ 
ȔȖȓȖȌȍȎȤȦ, ȌȈȎȍ «ȖȚȖȉȘȈȊ» șȐȓȤȕȣȝ ȝȖȒȒȍȐșȚȖȊ ț șȊȖȐȝ 
ȒȖȕȒțȘȍȕȚȖȊ. ǺțȚ ȋȓȈȊȕȖȍ – ȒȖȔț ȌȖșȚȈȕȍȚșȧ ȗȘȈȊȖ ȗȍȘȊȖȋȖ 
ȊȣȉȖȘȈ.
ǫȓȈȊȕȣȔ ȔȐȕțșȖȔ ȌȘȈȜȚȈ, ȒȖȚȖȘȣȑ ȒȈȎȌȣȑ ȋȖȌ ȊȣȏȣȊȈȍȚ ȕȖȊțȦ 
ȊȖȓȕț ȒȘȐȚȐȒȐ Ȑ ȉțȘȕȣȍ ȌȐșȒțșșȐȐ, ȧȊȓȧȍȚșȧ ȚȖ, ȟȚȖ ȗȘȐȕȖșȧ 
ȗȖȓȤȏț ȖȌȕȐȔ, ȥȚȈ ȗȘȖȞȍȌțȘȈ ȕȈȕȖșȐȚ ȊȘȍȌ ȌȘțȋȐȔ. ǵȍ ȐȔȍȧ 
ȊȖȏȔȖȎȕȖșȚȐ ȏȈȡȐȚȐȚȤ ȊșȦ șȊȖȦ ȔȖȓȖȌȍȎȤ ȖȚ ȌȘȈȜȚȈ, Ȓȓțȉȣ 
ǲǽǳ ȓȐȠȍȕȣ ȔȖȚȐȊȈȞȐȐ ȊȒȓȈȌȣȊȈȚȤ ȉȖȓȤȠȐȍ șȐȓȣ Ȋ ȊȖșȗȐȚȈȕȐȍ 
șȖȉșȚȊȍȕȕȣȝ ȐȋȘȖȒȖȊ. ǬȘțȋȖȍ ȌȍȓȖ – ȌȘȈȜȚ Ȋ ǹȀǨ, ǲȈȕȈȌȍ Ȑ 
ǨȊșȚȘȈȓȐȐ, ȋȌȍ ț ȒȓțȉȖȊ ȟȈșȚȖ ȕȍȚ șȖȉșȚȊȍȕȕȣȝ șȗȖȘȚȐȊȕȣȝ 
ȠȒȖȓ, Ȑ Ȋ ȌȘȈȜȚȍ țȟȈșȚȊțȦȚ ȊȖșȗȐȚȈȕȕȐȒȐ ȕȍȏȈȊȐșȐȔȣȝ 
ȝȖȒȒȍȑȕȣȝ ȠȒȖȓ Ȑ ȒȓțȉȖȊ.
ǬȘȈȜȚ ȦȕȐȖȘȖȊ ǲǽǳ 2013 ȋȖȌȈ ȉțȌȍȚ ȗȧȚȣȔ Ȋ ȐșȚȖȘȐȐ ǲȖȕȚȐȕȍȕ-
ȚȈȓȤȕȖȑ ȝȖȒȒȍȑȕȖȑ ȓȐȋȐ, Ȑ ȊȗȍȘȊȣȍ ȗȘȖȑȌȍȚ ȏȈ ȗȘȍȌȍȓȈȔȐ 
ǸȖșșȐȐ. ǷȖ ȏȈȌțȔȒȍ ȖȘȋȈȕȐȏȈȚȖȘȖȊ ȌȘȈȜȚȈ, «ȌȖȕȍȞȒȐȑ ȗȘȐȏȣȊ» 
ȌȖȓȎȍȕ șțȡȍșȚȊȍȕȕȖ ȗȖȊȣșȐȚȤ ȐȕȚȍȘȍș Ȓ ȝȖȒȒȍȦ Ȋ ǻȒȘȈȐȕȍ. ǲ 
șȓȖȊț, ȒȘȈȑȕȐȑ ȌȘȈȜȚ, ȗȘȖȝȖȌȐȊȠȐȑ Ȋ ǿȍȓȧȉȐȕșȒȍ șȗȖșȖȉșȚȊȖ-
ȊȈȓ ȕȈșȚȖȧȡȍȔț ȉțȔț ȝȖȒȒȍȧ Ȋ ȥȚȖȔ ȋȖȘȖȌȍ, Ȑ ȖȉȍșȗȍȟȐȓ 
ȊȣșȖȒțȦ ȕȈȗȖȓȕȧȍȔȖșȚȤ ȓȍȌȖȊȖȑ ȈȘȍȕȣ ȔȍșȚȕȖȋȖ «ǺȘȈȒȚȖȘȈ». 
ǲȈȒ ȗȖȒȈȏȣȊȈȍȚ ȗȘȈȒȚȐȒȈ, ȐȋȘȖȒȐ, șȚȈȊȠȐȍ ȓȐȌȍȘȈȔȐ ȌȘȈȜȚȈ, Ȋ 
ȗȖșȓȍȌșȚȊȐȍ șȚȈȕȖȊȧȚșȧ ȕȍȏȈȔȍȕȐȔȣȔȐ ȝȖȒȒȍȐșȚȈȔȐ ȉȖȓȤȠȐȝ 
ȒȖȔȈȕȌ. ǨȕȚȖȕ ǹȓȍȗȣȠȖȊ Ȑȏ ȗȍȕȏȍȕșȒȖȋȖ «ǬȐȏȍȓȧ» țȎȍ ȐȋȘȈȍȚ Ȋ 
«ǹȈȓȈȊȈȚ ȆȓȈȍȊȍ», Ȉ ȊȖșȗȐȚȈȕȕȐȒ  «ǴȍȟȍȓȈ» ǴȐȝȈȐȓ ǷȈȠȐȕ 
ȊȣșȚțȗȈȍȚ ȏȈ  «ǳȖȒȖȔȖȚȐȊ».
ǷȍȘȍȌ ȚȍȔ, ȒȈȒ ȈȕȖȕșȐȘȖȊȈȚȤ ȗȘȖȊȍȌȍȕȐȍ ȌȘȈȜȚȈ ȦȕȐȖȘȖȊ Ȋ 
ǬȖȕȍȞȒȍ, Ȑȏ țșȚ ǨȓȍȒșȍȧ ǲȐȘȍȍȊȈ ȏȊțȟȈȓȐ șȓȖȊȈ, ȟȚȖ țȒȘȈȐȕșȒȐȑ 
ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» ȗȖȓțȟȐȓ ȗȘȐȊȐȓȍȋȐȐ ȗȘȐ ȊȣȉȖȘȍ ȐȋȘȖȒȖȊ. Ǩ ȥȚȖ 
țȎȍ ȕȍȔȈȓȖ. ǲȚȖ ȏȕȈȍȚ, ȒȈȒȐȍ ȚȈȓȈȕȚȣ șțȔȍȍȚ ȘȈȏȋȓȧȌȍȚȤ ȊȖ 
ȊȘȍȔȧ ȌȘȈȜȚȈ ȚȘȍȕȍȘșȒȐȑ ȠȚȈȉ «ǬȖȕȉȈșșȈ»? ǶșȚȈȍȚșȧ ȚȖȓȤȒȖ 
ȗȖȌȖȎȌȈȚȤ.

ǹȍȘȋȍȑ ǨȉȘȈȔȖȊ,
ȋȓȈȊȕȣȑ ȘȍȌȈȒȚȖȘ HotSport.ua
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ǷȘȍȎȌȍ ȊșȍȋȖ, ȕțȎȕȖ ȖȚȔȍȚȐȚȤ, ȟȚȖ ȌȘȈȜȚ ȦȕȐȖȘȖȊ șȖȉȣȚȐȍ 
ȏȕȈȒȖȊȖȍ - ȥȚȖ ȗȘȈȏȌȕȐȒ ȝȖȒȒȍȧ Ȍȓȧ ȓȦȉȖȋȖ ȋȖȘȖȌȈ Ȋ ȒȖȚȖȘȖȔ Ȗȕ 
ȗȘȖȊȖȌȐȚșȧ. ǬȖȕȍȞȒ ȖȒȈȎȍȚșȧ ȗȖȌ ȗȘȐșȚȈȓȤȕȣȔ ȊȕȐȔȈȕȐȍȔ ȕȍ 
ȚȖȓȤȒȖ șȖ șȚȖȘȖȕȣ ȉȖȓȍȓȤȡȐȒȖȊ Ȑ ȜțȕȒȞȐȖȕȍȘȖȊ ȓȐȋȐ. ǫȖȘȖȌ Ȑ 
ǨȘȍȕȈ «ǬȘțȎȉȈ» ȗȘȐȒțȦȚ Ȓ șȍȉȍ ȊȏȋȓȧȌȣ ȈȉșȖȓȦȚȕȖ ȊșȍȋȖ 
ȝȖȒȒȍȑȕȖȋȖ ȔȐȘȈ. ȅȚȖ ȍȌȊȈ ȓȐ ȕȍ ȍȌȐȕșȚȊȍȕȕȖȍ șȖȉȣȚȐȍ Ȋ 
șȍȏȖȕȍ, ȒȖȋȌȈ Ȋ ȖȌȕȖȔ ȔȍșȚȍ șȖȉȐȘȈȍȚșȧ ȚȈȒȖȍ ȖȋȘȖȔȕȖȍ 
ȒȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȝȖȒȒȍȑȕȣȝ șȗȍȞȐȈȓȐșȚȖȊ - ȔȍȕȍȌȎȍȘȣ ȒȓțȉȖȊ, 
ȚȘȍȕȍȘȣ ȒȖȔȈȕȌ, șȒȈțȚȣ...ǩȖȓȤȠȈȧ țȌȈȟȈ, ȟȚȖ ȚȈȒȈȧ ȌȖșȚȈȚȖȟȕȖ 
ȔȖȓȖȌȈȧ ȜȘȈȕȠȐȏȈ ǲǽǳ, ȒȈȒ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș», șȚȈȓȈ ȒȓțȉȖȔ 
ȗȘȖȊȖȌȧȡȐȔ ȌȘȈȜȚ ȦȕȐȖȘȖȊ.
ǿȚȖ ȚȈȒȖȍ ȌȘȈȜȚ Ȍȓȧ ȍȋȖ țȟȈșȚȕȐȒȖȊ? ȅȚȖ ȚȖȚ ȔȖȔȍȕȚ, ȒȖȋȌȈ 
ȔȖȓȖȌȖȑ ȐȋȘȖȒ ȗȘȈȒȚȐȟȍșȒȐȑ ȊȗȍȘȊȣȍ șȚȈȓȒȐȊȈȍȚșȧ ș ȗȘȖȜȍșșȐ-
ȖȕȈȓȤȕȣȔ ȝȖȒȒȍȍȔ. ǲȓțȉ, ȊȣȉȘȈȊȠȐȑ ȐȋȘȖȒȈ ȕȈ ȌȘȈȜȚȍ, 
ȗȘȐȖȉȘȍȚȈȍȚ ȐșȒȓȦȟȐȚȍȓȤȕȖȍ ȗȘȈȊȖ ȕȈ ȏȈȒȓȦȟȍȕȐȍ ș ȕȐȔ 
ȒȖȕȚȘȈȒȚȈ. Ǩ ȥȚȖ ȖȏȕȈȟȈȍȚ, ȟȚȖ ȗȘȐ ȗȖșȓȍȌțȦȡȍȔ ȗȖȌȗȐșȈȕȐȐ ș 
ȕȐȔ șȖȋȓȈȠȍȕȐȧ, Ȋșȍ șȗȖȘȚȐȊȕȣȍ ȗȘȈȊȈ ȕȈ ȐȋȘȖȒȈ ȉțȌțȚ 
ȗȘȐȕȈȌȓȍȎȈȚȤ Ȓȓțȉț Ȋ ȚȍȟȍȕȐȐ ȌȖȊȖȓȤȕȖ ȌȖȓȋȖȋȖ șȘȖȒȈ. 
ǭșȚȍșȚȊȍȕȕȖ, ȒȖȔȈȕȌȣ, ȊȣȉȐȘȈȦȡȐȍ ȗȍȘȊȣȔȐ, ȐȔȍȦȚ ȊȖȏȔȖȎ-
ȕȖșȚȤ ȗȖȓțȟȐȚȤ Ȋ șȊȖȦ șȚȘțȒȚțȘț ȕȈȐȉȖȓȍȍ ȚȈȓȈȕȚȓȐȊȣȝ ȐȋȘȖȒȖȊ 
Ȋ ȊȖȏȘȈșȚȍ 17 ȓȍȚ. ǪȣșȖȒȐȑ ȊȣȉȖȘ ȕȈ ȌȘȈȜȚȍ Ȍȓȧ ȒȓțȉȈ, ș 
ȉȖȓȤȠȖȑ ȌȖȓȍȑ ȊȍȘȖȧȚȕȖșȚȐ ȖȏȕȈȟȈȍȚ, ȟȚȖ ȒȖȔȈȕȌȈ ȗȖȓțȟȐȓȈ Ȋ 
șȊȖȨ ȘȈșȗȖȘȧȎȍȕȐȍ ȒȘȈȑȕȍ ȚȈȓȈȕȚȓȐȊȖȋȖ ȐȋȘȖȒȈ. 
ǹȟȐȚȈȍȚșȧ, ȟȚȖ ȐȔȍȕȕȖ Ȑȏ-ȏȈ «ǶȚȚȈȊȣ ǹȍȕȈȚȖȘȏ» (ǵǽǳ), ȊȗȍȘȊȣȍ 
ȕȈ ȝȖȒȒȍȑȕȖȔ ȌȘȈȜȚȍ ȉȣȓȈ ȊȊȍȌȍȕȈ ȓȖȚȍȘȍȧ, ȗȘȐ ȘȖȏȣȋȘȣȠȍ 
ȗȍȘȊȖȋȖ ȊȣȉȖȘȈ. ǲȖȔȈȕȌȈ Ȑȏ șȚȖȓȐȞȣ ǲȈȕȈȌȣ ȖȚȒȘȖȊȍȕȕȖ ȗȓȖȝȖ 
ȗȘȖȊȖȌȐȓȈ șȍȏȖȕ 1992/1993, Ȑ ȊȖȏȕȐȒȓȖ ȗȖȌȖȏȘȍȕȐȍ, ȟȚȖ ȖȕȐ 
ȘȍȠȐȓȐ ȕȈȔȍȘȍȕȕȖ ȗȘȖȐȋȘȣȊȈȚȤ Ȋșȍ ȔȈȚȟȐ, ȟȚȖȉȣ ȊȣȉȐȘȈȚȤ ȗȖȌ 
ȹ1! ǹ ȞȍȓȤȦ ȐșȒȓȦȟȐȚȤ ȌȈȓȤȕȍȑȠȐȍ ȗȘȍȞȍȌȍȕȚȣ, ȕȍȔȕȖȋȖ 
ȗȖȏȎȍ Ȋ ǵǽǳ ȊȗȍȘȊȣȍ ȊȊȍȓȐ ȓȖȚȍȘȍȦ ȏȈ ȗȘȈȊȖ ȊȣȉȐȘȈȚȤ 
ȗȍȘȊȣȔȐ. Ǫ ǲǽǳ ȥȚȖ ȗȘȈȊȖ ȘȈȏȣȋȘȣȊȈȍȚșȧ ȔȍȎȌț ȟȍȚȣȘȤȔȧ 
ȒȖȔȈȕȌȈȔȐ, ȏȈȕȧȊȠȐȔȐ ȗȖșȓȍȌȕȐȍ ȔȍșȚȈ Ȋ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȔ ȟȍȔȗȐȖ-
ȕȈȚȍ. 
Ǫ ȖȉȍȐȝ ȓȐȋȈȝ ȗȘȖȞȍȌțȘȈ ȗȘȖȊȍȌȍȕȐȧ ȏȈȕȐȔȈȍȚ ȌȊȈ Ȍȕȧ. ǵȖ Ȋ 
ǵǽǳ ȕȍȚ ȕȐȒȈȒȐȝ ȔȈȚȟȍȑ ȗȍȘȊȣȝ ȐȋȘȖȒȖȊ ȘȍȑȚȐȕȋȈ șȒȈțȚșȒȖȋȖ 
ȉȦȘȖ ȓȐȋȐ. ǯȈ ȖȒȍȈȕȖȔ, Ȋ ȗȍȘȊȣȑ Ȑ șȈȔȣȑ ȊȖȓȕȐȚȍȓȤȕȣȑ ȌȍȕȤ, 
ȗȘȐ ȗȍȘȍȗȖȓȕȍȕȕȖȑ ȈȘȍȕȍ ȚȖȘȎȍșȚȊȍȕȕȖ ȗȘȖȐșȝȖȌȐȚ ȊȣȉȖȘ 
ȗȍȘȊȣȝ ȚȘȐȌȞȈȚȐ ȓțȟȠȐȝ. ǹ ȔȈșșȖȑ ȜȖȚȖșȍșșȐȑ, ȚȖȘȎȍșȚȊȍȕȕȣȔ 
ȊȘțȟȍȕȐȍȔ ȐȋȘȖȊȣȝ șȊȐȚȍȘȖȊ ȒȓțȉȖȊ Ȑ ȉȍșȟȐșȓȍȕȕȣȔȐ ȐȕȚȍȘȊȤȦ. 
ǪȖ ȊȚȖȘȖȑ ȌȍȕȤ ȊșȨ ȗȘȖȐșȝȖȌȐȚ ȋȖȘȈȏȌȖ șȒȘȖȔȕȍȍ Ȑ ȉȣșȚȘȍȍ - 
ȒȖȔȈȕȌȣ ȌȍȓȈȦȚ șȊȖȐ ȊȣȉȖȘȣ ȍȡȨ Ȋ ȠȍșȚȐ ȘȈțȕȌȈȝ. 
Ǫ ȖȚȓȐȟȐȍ ȖȚ ǲǽǳ, șȚȘȈȕȣ țȟȈșȚȕȐȞ ȒȖȚȖȘȖȑ ȗȘȈȒȚȐȟȍșȒȐ ȕȍ 
ȐȔȍȦȚ «ȔȐȕȖȘȕȣȝ» ȓȐȋ, Ȋ ǵǽǳ Ȓȓțȉȣ ȕȍ ȐȔȍȦȚ ȗȘȈȊȐȓȈ, ȗȖ 

ȒȖȚȖȘȖȔț ȖȕȐ ȔȖȋțȚ «ȏȈȡȐȚȐȚȤ» ȕȍșȒȖȓȤȒȖ ȐȋȘȖȒȖȊ ȖȚ ȊȣȉȖȘȈ Ȑȝ 
ȌȘțȋȐȔȐ ȒȓțȉȈȔȐ.
ǭșȚȤ ȍȡȨ ȘȧȌ ȗȘȐȕȞȐȗȐȈȓȤȕȣȝ ȘȈȏȓȐȟȐȑ, Ȓ ȗȘȐȔȍȘț, Ȋ ǲǽǳ 
ȐȋȘȖȒȐ ȗȖȗȈȌȈȦȚ ȕȈ ȌȘȈȜȚ Ȋ ȊȖȏȘȈșȚȍ ȕȍ ȔȓȈȌȠȍ 17 ȓȍȚ, Ȋ ǵǽǳ 
Ȍȓȧ ȥȚȖȋȖ ȦȕȐȖȘț ȌȖȓȎȕȖ ȉȣȚȤ 18 ȗȖȓȕȣȝ ȓȍȚ. ǸȈȏȓȐȟȈȦȚșȧ 
ȚȈȒȎȍ șȘȖȒȐ, Ȋ ȚȍȟȍȕȐȐ ȒȖȚȖȘȣȝ Ȓȓțȉ ȔȖȎȍȚ șȌȍȓȈȚȤ ȒȖȕȚȘȈȒȚ-
ȕȖȍ ȗȘȍȌȓȖȎȍȕȐȍ ȦȕȐȖȘț ȗȖșȓȍ ȌȘȈȜȚȈ Ȑ ȕȍ ȗȖȚȍȘȧȚȤ ȕȈ ȕȍȋȖ 
ȗȘȈȊȈ. Ǫ ǲǽǳ ț ȒȓțȉȖȊ Ȍȓȧ ȥȚȖȋȖ ȍșȚȤ ȕȍȔȕȖȋȖ ȉȖȓȤȠȐȑ șȘȖȒ.
ǹȖȉșȚȊȍȕȕȖ, șȐȚțȈȞȐȧ șȓȖȎȐȊȠȈȧșȧ ȊȖȒȘțȋ ȊȣȠȍțȗȖȔȧȕțȚȖȑ 
«ǶȚȚȈȊȣ», ȒȖȚȖȘȈȧ ȊȣȉȘȈȓȈ Ȋ 1993 ȋȖȌț ǨȓȍȒșȈȕȌȘȈ ǬȥȑȋȓȈ, 
ȧȘȒȖ ȋȖȊȖȘȐȚ Ȗ ȚȖȔ, ȟȚȖ ȊȣȉȖȘ ȕȈ ȌȘȈȜȚȍ, ȗțșȚȤ ȌȈȎȍ Ȑ ȗȖȌ 
ȗȍȘȊȣȔ ȕȖȔȍȘȖȔ - ȥȚȖ ȍȡȨ ȌȈȓȍȒȖ ȕȍ ȏȈȓȖȋ țșȗȍȝȈ. ȅȚȖȚ ȐȋȘȖȒ 
șȟȐȚȈȍȚșȧ ȖȌȕȐȔ Ȑȏ șȈȔȣȝ ȉȖȓȤȠȐȝ ȘȈȏȖȟȈȘȖȊȈȕȐȑ ȏȈ ȊșȦ 
ȐșȚȖȘȐȦ ǵǽǳ, șȘȍȌȐ ȗȍȘȊȣȝ ȊȣȉȖȘȖȊ.
ǹțȡȍșȚȊțȦȚ ȖȉȘȈȚȕȣȍ ȗȘȐȔȍȘȣ - ǸțșȓȈȕ ǼȍȌȖȚȍȕȒȖ, ȍȡȨ 
ȕȍȌȈȊȕȖ ȕȖșȐȊȠȐȑ ȌȎȍȘșȐ ș ȥȔȉȓȍȔȖȑ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» Ȑ ȒȈȗȐȚȈȕ-
șȒȖȑ ȕȈȠȐȊȒȖȑ. ǻȒȘȈȐȕȍȞ ȕȐȒȖȋȌȈ ȕȍ ȊȣȉȐȘȈȓșȧ ȕȈ ȌȘȈȜȚȍ Ȑ 
ȉȣȓ ȗȖȌȗȐșȈȕ «ǼȐȓȈȌȍȓȤȜȐȍȑ ǼȓȈȑȍȘȏ», ȒȈȒ șȊȖȉȖȌȕȣȑ ȈȋȍȕȚ, 
Ȉ ȗȖȏȎȍ șțȔȍȓ șȚȈȚȤ ȌȊȈȎȌȣ ȖȉȓȈȌȈȚȍȓȍȔ ǲțȉȒȈ ǹȚȍȕȓȐ! 
ǰȏ țȒȘȈȐȕȞȍȊ, ȒȖȚȖȘȣȍ ȊșȨ Ȏȍ ȗȘȖȝȖȌȐȓȐ ȗȘȖȞȍȌțȘț ȌȘȈȜȚȈ 
ȔȖȎȕȖ ȊȣȌȍȓȐȚȤ ȞȍȓțȦ ȔȈșșț ȐȋȘȖȒȖȊ. Ǫ 1988 ȋȖȌț ǬȔȐȚȘȐȑ 
ǽȘȐșȚȐȟ ȉȣȓ ȊȣȉȘȈȕ «ǪȈȠȐȕȋȚȖȕȖȔ» (6 ȘȈțȕȌ, 120 ȖȉȡȐȑ 
ȕȖȔȍȘ) Ȑ ȗȘȖȊȨȓ Ȋ ǵǽǳ ȖȟȍȕȤ ȧȘȒțȦ ȒȈȘȤȍȘț - 811 ȐȋȘ ȏȈ 
ȒȖȚȖȘȣȍ Ȗȕ ȕȈȉȘȈȓ  597 (295+338) ȖȟȒȖȊ. ǵȣȕȍȠȕȐȑ ȋȓȈȊȕȣȑ 
ȚȘȍȕȍȘ «ǹȖȒȖȓȈ» ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǫȖȌȣȕȦȒ, ȒȖȚȖȘȖȋȖ «ǺȖȘȖȕȚȖ Ǵȥȑȗȓ 
ǳȐȜș»  ȊȣȉȘȈȓȐ ȚȖȎȍ Ȋ ȠȍșȚȖȔ ȘȈțȕȌȍ Ȋ 1990 ȋȖȌț, ȗȖȌ ȖȉȡȐȔ 
115 ȕȖȔȍȘȖȔ. ǻȎȍ ȕȈ șȓȍȌțȦȡȍȔ Ȏȍ ȌȘȈȜȚȍ «ǳȖș-ǨȕȌȎȍȓȍș 
ǲȐȕȋȏ» Ȋ ȟȍȚȊȨȘȚȖȔ ȘȈțȕȌȍ ȗȖȌ ȖȉȡȐȔ 81 ȕȖȔȍȘȖȔ ȊȣȉȘȈȓȐ 
ǨȓȍȒșȍȧ ǮȐȚȕȐȒȈ - 1085 ȔȈȚȟȍȑ 471 (96+385) ȖȟȒȖ. ǪȣșȚțȗȈȊ-
ȠȐȍ ȊȖ ȊȘȍȔȧ ȓȖȒȈțȚȈ ȏȈ ǽǲ «ǬȖȕȉȈșș» - ǨȓȍȒșȍȑ ǷȖȕȐȒȈȘȖȊșȒȐȑ 
Ȑ ǨȕȚȖȕ ǩȈȉȟțȒ ȚȖȎȍ Ȋ șȊȖȨ ȊȘȍȔȧ ȗȖȉȣȊȈȓȐ ȕȈ ȌȘȈȜȚȍ ǵǽǳ. 
ȅȚȖȚ șȗȐșȖȒ ȔȖȎȕȖ ȗȘȖȌȖȓȎȈȚȤ ȖȟȍȕȤ ȌȖȓȋȖ, ȕȖ ȕțȎȕȖ ȌȖȉȈȊȐȚȤ, 
ȟȚȖ șȈȔȣȔ ȊȣșȖȒȖ ȏȈȌȘȈȜȚȖȊȈȕȕȣȔ țȒȘȈȐȕȞȍȔ Ȋ ǵǽǳ, ȕȈ ȌȈȕȕȣȑ 
ȔȖȔȍȕȚ, ȧȊȓȧȍȚșȧ ȐȔȍȕȕȖ țȘȖȎȍȕȍȞ ǬȖȕȍȞȒȈ - Ƕȓȍȋ ǺȊȍȘȌȖȊ-
șȒȐȑ. «ǨȕȈȝȈȑȔ ǬȈȒș» ȊȣȉȘȈȓȐ ȍȋȖ Ȋ 1994 ȋȖȌț Ȋ ȗȍȘȊȖȔ ȘȈțȕȌȍ 
ȗȖȌ ȖȉȡȐȔ ȊȚȖȘȣȔ ȕȖȔȍȘȖȔ. ǺȊȍȘȌȖȊșȒȐȑ ȗȘȖȊȨȓ Ȋ ǵǽǳ 11 
șȍȏȖȕȖȊ Ȑ ȍȋȖ ȜȈȔȐȓȐȦ ȌȊȈȎȌȣ ȕȈȗȐșȈȓȐ ȕȈ ǲțȉȒȍ ǹȚȍȕȓȐ. 
ǬȘȈȜȚ ȦȕȐȖȘȖȊ ǲǽǳ Ȋ ǬȖȕȍȞȒȍ – ȥȚȖ ȒȘȈȑȕȍ  ȊȈȎȕȖȍ ȔȍȘȖȗȘȐȧ-
ȚȐȍ Ȍȓȧ ȓȦȉȖȋȖ ȒȓțȉȈ. ǷȖȥȚȖȔț, ȗȖȎȍȓȈȍȔ ǽǲ "ǬȖȕȉȈșș" țȌȈȟȐ 
ȕȈ ȗȘȍȌșȚȖȧȡȍȑ ȓȖȚȍȘȍȍ ȦȕȐȖȘȖȊ, ȗțșȚȤ Ȋșȍ ȊȣȉȖȘȣ ȒȖȔȈȕȌȣ Ȋ 
ȐȚȖȋȍ ȏȈȐȋȘȈȦȚ ȕȈ șȈȔȖȔ ȊȣșȖȒȖȔ țȘȖȊȕȍ.

ǨȕȌȘȍȑ ǴȈȞȍȋȖȘȈ, allhockey.ru

ǬǶǵǿǨǵǰǵ ǻǮǭ ǬǸǨǼǺǶǪǨǳǹȇ Ǫ ǵǽǳ…
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ǹǺǨǺǰǹǺǰǲǨ ǲǶǴǨǵǬ

ǰǫǸǨ Ǫ ǵǭǸǨǪǵȃǽ ǹǶǹǺǨǪǨǽ: Ǫ ǩǶǳȄȀǰǵǹǺǪǭ

ȗȖ ȐȚȖȋȈȔ ȘȍȋțȓȧȘȕȖȋȖ ȟȍȔȗȐȖȕȈȚȈ ǲǽǳ 2012/2013

ȹ
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ǰ
52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

B

19

17

18

19

15

11

11

13

11

7

ǪǶ
4

2

5

0

3

1

4

2

1

0

Ǫǩ
3

5

1

2

1

6

2

2

4

1

Ƿǩ
3

6

2

4

3

6

5

2

1

7

ǷǶ
0

1

3

4

2

2

2

2

0

5

Ƿ
23

21

23

23

28

26

28

31

35

32

Ƕ
74

72

71

69

58

55

52

51

44

35

ǰȉȏ
2

3

4

3

6

7

9

5

3

8

ǰȉȗ
4

2

3

4

2

1

2

1

1

2

ǯȀ
153

134

125

142

132

119

106

109

115

104

ǷȀ
163

142

148

146

177

151

151

151

167

180

ȀȚȘ
665

610

770

586

536

822

755

586

651

597

ȀȚȘǹ
623

626

674

756

741

575

663

488

667

618

ǲȓțȉ
ȆȋȘȈ                
ǬȖȕȉȈșș     
ǬȐȕȈȔȖ Ǵȕ   
ǺȖȘȗȍȌȖ    
ǴȍȚȈȓȓțȘȋ ǵȒ
ǪȐȚȧȏȤ     
ǹȗȈȘȚȈȒ     
ǬȐȕȈȔȖ Ǹ    
ǨȔțȘ        
ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ

ǰ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȗȘȖȊȍȌȍȕȕȣȝ ȐȋȘ,  Ǫ - ǪȣȐȋȘȣȠȐ Ȋ ȖșȕȖȊȕȖȍ ȊȘȍȔȧ,  ǪǶ - ǪȣȐȋȘȣȠȐ Ȋ 
ȖȊȍȘȚȈȑȔȍ, Ǫǩ - ǪȣȐȋȘȣȠȐ Ȋ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉțȓȓȐȚȈȝ,  ǷǶ - ǷȘȖȐȋȘȣȠȐ Ȋ ȖȊȍȘȚȈȑȔȍ, Ƿǩ - 
ǷȘȖȐȋȘȣȠȐ Ȋ ȗȖșȓȍȔȈȚȟȍȊȣȝ ȉțȓȓȐȚȈȝ, Ƿ - ǷȘȖȐȋȘȣȠȐ Ȋ ȖșȕȖȊȕȖȍ ȊȘȍȔȧ,  Ƕ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ 
ȕȈȉȘȈȕȕȣȝ ȖȟȒȖȊ, ǰȉȏ - ǰȋȘȣ ȉȍȏ ȏȈȉȐȚȣȝ ȋȖȓȖȊ, ǰȉȗ - ǰȋȘȣ ȉȍȏ ȗȘȖȗțȡȍȕȕȣȝ ȋȖȓȖȊ, ǯȀ - 
ǯȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ ȠȈȑȉȣ, ǷȀ - ǷȘȖȗțȡȍȕȕȣȍ ȠȈȑȉȣ, ȀȚȘ - ȀȚȘȈȜȕȖȍ ȊȘȍȔȧ, ȀȚȘǹ - 
ȀȚȘȈȜȕȖȍ ȊȘȍȔȧ șȖȗȍȘȕȐȒȈ

ȹ
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ǰ
52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

ǩȖȓ
229

269

222

211

203

249

211

234

194

245

Ȁǩ
46

52

39

35

33

37

30

33

26

30

%

20.1

19.3

17.6

16.6

16.3

14.9

14.2

14.1

13.4

12.2

ǷȀǩ
9

3

1

8

2

4

4

4

4

4

Ǵȍȕ
228

203

241

228

207

199

240

206

212

247

ǷȀǴ
51

36

51

45

36

53

44

46

48

50

%Ǵ
77.6

82.3

78.8

80.3

82.6

73.4

81.7

77.7

77.4

79.8

ȀǴ
1

1

1

7

5

6

1

3

4

4

ǲȓțȉ
ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ
ǺȖȘȗȍȌȖ     
ǬȐȕȈȔȖ Ǵȕ   
ȆȋȘȈ        
ǬȖȕȉȈșș     
ǴȍȚȈȓȓțȘȋ ǵȒ
ǪȐȚȧȏȤ      
ǨȔțȘ        
ǬȐȕȈȔȖ Ǹ    
ǹȗȈȘȚȈȒ     

ǰ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȗȘȖȊȍȌȍȕȕȣȝ ȐȋȘ, ǩȖȓ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȗȖȓțȟȍȕȕȣȝ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ, 
Ȁǩ - ȀȈȑȉȣ, ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ Ȋ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȍ, %ǩ - ǷȘȖȞȍȕȚ ȘȍȈȓȐȏȖȊȈȕȕȣȝ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ 
ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ, ǷȀǩ - ȀȈȑȉȣ, ȗȘȖȗțȡȍȕȕȣȍ Ȋ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȍ, Ǵȍȕ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ 
ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ, ȗȖȓțȟȍȕȕȣȝ șȖȗȍȘȕȐȒȈȔȐ, ǷȀǴ - ȀȈȑȉȣ, ȗȘȖȗțȡȍȕȕȣȍ Ȋ ȔȍȕȤȠȐȕșȚȊȍ, %Ǵ 
- ǷȘȖȞȍȕȚ ȕȍȘȍȈȓȐȏȖȊȈȕȕȣȝ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ șȖȗȍȘȕȐȒȖȊ, ȀǴ - ȀȈȑȉȣ, 
ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ Ȋ ȔȍȕȤȠȐȕșȚȊȍ

ǰǫǸǨ Ǫ ǵǭǸǨǪǵȃǽ ǹǶǹǺǨǪǨǽ: Ǫ ǴǭǵȄȀǰǵǹǺǪǭ

ȹ
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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ǰ
52

52

52

52

52

52

52

52

52

52

ǩȖȓ
203

269

211

211

245
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234

229

194

249

Ȁǩ
33

52

30

35

30

39

33

46

26

37

%

16.3

19.3

14.2

16.6

12.2

17.6

14.1

20.1

13.4

14.9

ǷȀǩ
2

3

4

8

4

1

4

9

4

4

Ǵȍȕ
207

203

240

228

247

241

206

228

212

199

ǷȀǴ
36

36

44

45

50

51

46

51

48

53

%Ǵ
82.6

82.3

81.7

80.3

79.8

78.8

77.7

77.6

77.4

73.4

ȀǴ
5

1

1

7

4

1

3

1

4

6

ǲȓțȉ
ǬȖȕȉȈșș  
ǺȖȘȗȍȌȖ  
ǪȐȚȧȏȤ   
ȆȋȘȈ     
ǹȗȈȘȚȈȒ  
ǬȐȕȈȔȖ Ǵȕ
ǨȔțȘ     
ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ
ǬȐȕȈȔȖ Ǹ 
ǴȍȚȈȓȓțȘȋ ǵȒ   

ǰ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȗȘȖȊȍȌȍȕȕȣȝ ȐȋȘ, ǩȖȓ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȗȖȓțȟȍȕȕȣȝ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ, 
Ȁǩ - ȀȈȑȉȣ, ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ Ȋ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȍ, %ǩ - ǷȘȖȞȍȕȚ ȘȍȈȓȐȏȖȊȈȕȕȣȝ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ 
ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ, ǷȀǩ - ȀȈȑȉȣ, ȗȘȖȗțȡȍȕȕȣȍ Ȋ ȉȖȓȤȠȐȕșȚȊȍ, Ǵȍȕ - ǲȖȓȐȟȍșȚȊȖ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ 
ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ, ȗȖȓțȟȍȕȕȣȝ șȖȗȍȘȕȐȒȈȔȐ, ǷȀǴ - ȀȈȑȉȣ, ȗȘȖȗțȡȍȕȕȣȍ Ȋ ȔȍȕȤȠȐȕșȚȊȍ, %Ǵ 
- ǷȘȖȞȍȕȚ ȕȍȘȍȈȓȐȏȖȊȈȕȕȣȝ ȟȐșȓȍȕȕȣȝ ȗȘȍȐȔțȡȍșȚȊ șȖȗȍȘȕȐȒȖȊ, ȀǴ - ȀȈȑȉȣ, 
ȏȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ Ȋ ȔȍȕȤȠȐȕșȚȊȍ

ǩǸǶǹǲǰ ǷǶ ǪǶǸǶǺǨǴ

ȹ
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ǩǪ_Ǭ
792

762

790

756

915

713

739

877

835

948

ǯȀ_Ǭ
84

68

86

51

72

59

59

64

61

63

%ǩǪ_Ǭ
10.61

8.92

10.89

6.75

7.87

8.27

7.98

7.30

7.31

6.65

ǩǪ_Ǫ
742

676

829

614

774

667

729

826

702

755

ǯȀ_Ǫ
69

64

56

68

62

45

50

61

45

52

%ǩǪ_Ǫ
9.30

9.47

6.76

11.07

8.01

6.75

6.86

7.38

6.41

6.89

ǩǪ
1534

1438

1619

1370

1689

1380

1468

1703

1537

1703

ǯȀ
153

132

142

119

134

104

109

125

106

115

%ǩǪ
9.97

9.18

8.77

8.69

7.93

7.54

7.43

7.34

6.90

6.75

ǲȓțȉ
ȆȋȘȈ    
ǴȍȚȈȓȓțȘȋ ǵ
ǺȖȘȗȍȌȖ
ǪȐȚȧȏȤ
ǬȖȕȉȈșș
ǨȊȚȖȔȖȉȐȓȐșȚ
ǬȐȕȈȔȖ Ǹ
ǬȐȕȈȔȖ Ǵȕ
ǹȗȈȘȚȈȒ
ǨȔțȘ 

ǩǪ_Ǭ - ǩȘȖșȒȐ ȗȖ ȊȖȘȖȚȈȔ ȌȖȔȈ, ǯȀ_Ǭ - ǯȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ ȠȈȑȉȣ ȌȖȔȈ, %ǩǪ_Ǭ - ǷȘȖȞȍȕȚ 
ȘȍȈȓȐȏȈȞȐȐ ȉȘȖșȒȖȊ ȌȖȔȈ, ǩǪ_Ǫ - ǩȘȖșȒȐ ȗȖ ȊȖȘȖȚȈȔ ȕȈ ȊȣȍȏȌȍ, ǯȀ_Ǫ - ǯȈȉȘȖȠȍȕȕȣȍ 
ȠȈȑȉȣ ȕȈ ȊȣȍȏȌȍ, %ǩǪ_Ǫ - ǷȘȖȞȍȕȚ    
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ǹǶǬǭǸǮǨǵǰǭ
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33

ǲșȍȕȐȧ ǾǻǲǨǸǭǪǨ, ǵȍȓȧ ȀǭǪǿǭǵǲǶ, ǨȓȍȒșȈȕȌȘ ǺǰǴǶȀǭǵǲǶ

ǴȈȒșȐȔ ǩǶǲǨǳǶ

ǪȈȓȍȘȐȑ ǬǻǬǻȀ Ȑ ǨȕȌȘȍȑ ǴǨǲǹǰǴǶǪ

"ǵȖȊȣȑ ǴȐȘ"

ǵȈȌ ȗȘȖȋȘȈȔȔȒȖȑ ȘȈȉȖȚȈȓȐ:

ǬȐȏȈȑȕ Ȑ ȊȍȘșȚȒȈ:

Ǫ ȗȘȖȋȘȈȔȔȒȍ ȐșȗȖȓȤȏȖȊȈȕȣ ȜȖȚȖ:

ǺȐȗȖȋȘȈȜȐȧ:

ǲțȉȖȒ «ǵȈȌȍȎȌȣ»

ǳțȟȠȐȍ Ȋ «ǬȖȕȉȈșșȍ» 

ǩȖȓȤȠȍ ȜȈȒȚȖȊ

ǽȖȒȒȍȑȕȣȑ Ȓȓțȉ «ǬȖȕȉȈșș» (ǬȖȕȍȞȒ)

ǽȖȒȒȍȑȕȣȑ Ȓȓțȉ «ǬȐȕȈȔȖ» (ǸȐȋȈ)

ǽȖȒȒȍȑȕȣȑ Ȓȓțȉ «ǺȖȘȗȍȌȖ» (ǵȐȎȕȐȑ ǵȖȊȋȖȘȖȌ)
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